

REGLUGERÐ FRAMKVÆMDASTJÓRNARINNAR (ESB) nr. 978/2011

2012/EES/54/35

frá 3. október 2011

um breytingu á II. og III. viðauka við reglugerð Evrópuþingsins og ráðsins (EB) nr. 396/2005 að því er varðar hámarksgildi leifa fyrir asetamípríð, bifeníl, kaptan, klórantranilípról, sýflúfenamíð, sýmoxaní, díklórpróp-P, dífenókónasól, dímetómorf, díþíókarbamöt, epoxíkónasól, etefón, flútríafól, fluxapýroxað, ísópýrasam, própamókarb, pýraklóstróbín, pýrimetaníl og spírótetramat í eða á tilteknum afurðum (*)

FRAMKVÆMDASTJÓRN EVRÓPUSAMBANDSINS
HEFUR,

með hliðsjón af sáttmálanum um starfshætti Evrópusambandsins,

með hliðsjón af reglugerð Evrópuþingsins og ráðsins (EB) nr. 396/2005 frá 23. febrúar 2005 um hámarksgildi fyrir varnarefnaleifar í eða á matvælum og föðri úr plöntu- og dýraríkinu og um breytingu á tilskipun ráðsins 91/414/EBE ⁽¹⁾, einkum a-lið 1. mgr. 14. gr.,

og að teknu tilliti til eftirfarandi:

- 1) Í II. viðauka og B-hluta III. viðauka við reglugerð (EB) nr. 396/2005 voru fastsett hámarksgildi leifa fyrir asetamípríð, kaptan, díþíókarbamöt, etefón, pýraklóstróbín og pýrimetaníl. Í A-hluta III. viðauka við reglugerð (EB) nr. 396/2005 voru fastsett hámarksgildi leifa fyrir bifeníl, klórantranilípról, sýflúfenamíð, sýmoxaní, díklórpróp-P, dífenókónasól, dímetómorf, epoxíkónasól, flútríafól, ísópýrasam, própamókarb og spírótetramat. Þar eð hámarksgildi leifa fyrir fluxapýroxað höfðu ekki verið fastsett áður í viðaukunum við reglugerð (EB) nr. 396/2005 gildi staðalgildi sem er 0,01 mg/kg.
- 2) Í tengslum við málsmeðferð í samræmi við tilskipun ráðsins 91/414/EBE frá 15. júlí 1991 um markaðssetningu plöntuvarnarefna ⁽²⁾, sem varðar leyfi fyrir notkun plöntuvarnarefnis sem inniheldur virka efnið asetamípríð til notkunar á plómur, melónur, fikjur, blómkál, annað blómstrandi kál (að undanskildu spergilkáli), salat, vetrarsalat, klettasalat, lauf og stilka af Brassica spp., baunir og ertur (með fræbelg), ertur (án fræbelgs), ætíþistla, þurrkaðar baunir og ertur, repjufræ og hveiti var sótt um skv.1. mgr. 6. gr. reglugerðar (EB) nr. 396/2005 að fá að breyta gildandi hámarksgildum leifa.
- 3) Að því er varðar kaptan var slík umsókn lögð fram varðandi aprikósur, ferskjur og plómur. Að því er varðar sýmoxaní var slík umsókn lögð fram varðandi spínat. Að því er varðar klórantranilípról var slík umsókn lögð fram varðandi blómkál og annað blómstrandi kál og baunir með fræbelg. Að því er varðar díklórpróp-P var slík umsókn lögð fram varðandi appelsínur og varðandi

nýru og lifur, að teknu tilliti til yfirstandandi notkunar á kornvörur og gras sem er gefið jórturdýrum. Að því er varðar sýflúfenamíð var slík umsókn lögð fram varðandi epli, perur, vínber og vínþrúgur, gúrkur, dvergbíta og melónur. Að því er varðar dífenókónasól var slík umsókn lögð fram varðandi blaðbeðju, ætíþistla, spergilkál, salatþistla og jarðarber. Að því er varðar dímetómorf var slík umsókn lögð fram varðandi appelsínur, vetrarsalat, karsa, vetrarkarsa, sinnepskál, lauf og stilka af Brassica spp. Að því er varðar díþíókarbamöt var slík umsókn lögð fram varðandi radísur. Að því er varðar epoxíkónasól var slík umsókn lögð fram varðandi tiltekna kornvörur og varðandi nýru og mjólk, að teknu tilliti til núverandi notkunar á kornvörur og gras sem er gefið jórturdýrum. Að því er varðar spírótetramat var slík umsókn lögð fram varðandi kryddjurtir. Að því er varðar própamókarb var slík umsókn lögð fram varðandi blaðlauk, spínat, jólasalat og lambasalat. Að því er varðar pýraklóstróbín var slík umsókn lögð fram varðandi sítrusávexti, jarðhnetur, baðmullarfræ, hörfræ, valmúafrae, repjufræ, sinnepsfræ, litunarþistil, hjólkrónu, akurdoðru, kristpálmafræ, sólfífilsfræ og sojabaunir. Að því er varðar pýrimetaníl var slík umsókn lögð fram varðandi salat og vetrarsalat.

- 4) Í samræmi við 2. og 4. mgr. 6. gr. reglugerðar (EB) nr. 396/2005 var lögð fram umsókn fyrir asetamípríð varðandi kjarnaávexti, vínber og vínþrúgur, jarðarber, bláber, lauk, tómata, eggaldin, spergilkál, höfuðkál, spínat, sellerí og baðmullarfræ. Leyfð notkun asetamípríðs til þess að styrkur leifa verður meiri en hámarksgildi leifa í reglugerð (EB) nr. 396/2005 segir til um. Til að komast hjá viðskiptahindrunum við innflutning á þessum nytjaplöntum er nauðsynlegt að setja hærra hámarksgildi leifa.
- 5) Að því er varðar klórantranilípról var lögð fram slík umsókn um að hækka gildandi hámarksgildi leifa fyrir appelsínur frá Brasilíu og Suður-Afríku, vínber og vínþrúgur og radísur frá Bandaríkjum Ameríku og klungurber, bláber og trönuber frá Kanada og Bandaríkjum Ameríku. Að því er varðar sama virka efnið var lögð fram slík umsókn um að hækka gildandi hámarksgildi leifa fyrir hrisgrjón og kjöt af jórturdýrum, lifur, nýru, mjólk og egg frá Bandaríkjum Ameríku, að teknu tilliti til yfirstandandi notkunar á afurðir sem eru gefnar þeim dýrum sem um er að ræða. Að því er varðar flútríafól var lögð fram slík umsögn um að hækka gildandi hámarksgildi leifa fyrir sojabaunir frá Bandaríkjum Ameríku. Að því er varðar ísópýrasam var

(*) Þessi EB-gerð birtist í Stjtið. ESB L 258, 4.10.2011, bls. 12. Hennar var getið í ákvörðun sameiginlegu EES-nefndarinnar nr. 80/2012 frá 30. apríl 2012 um breytingu á II. viðauka (Tæknilegar reglugerðir, staðlar, prófanir og vottun) við EES-samninginn, biður birtingar.

lögð fram slík umsögn um að hækka gildandi hámarksgildi leifa fyrir banana frá Mið-Ameríku. Að því er varðar fluxapýroxað var lögð fram slík umsókn um að hækka gildandi hámarksgildi leifa fyrir kjarnaáavexti, steinaldin (kirsuber, ferskurur, plómur, aprikósar og nektarinur), kartöflur, aðra rótaáavexti, lauka, sykurmaís, kál, blaðgrænmeti og ferskar kryddjurtir, ertur og baunir með fræbelg og án fræbelgs, belgáavexti (þurrkaða), olíufræ, kornvörur (hveiti, rúghveiti, rúgur, bygg, hafrar, maís og dúrra) og sykkurófur og fyrir fitu, lifur, egg og mjólk frá Bandaríkjum Ameríku, Kanada og Brasilíu, að teknu tilliti til notkunar á kornvörur sem gefnar eru dýrum sem gefa af sér afurðir til mannelis. Í öllum þessum tilvikum er nauðsynlegt að setja hærri hámarksgildi leifa til að komast hjá viðskiptahindrunum við innflutning á afurðunum sem um er að ræða.

- 6) Að því er varðar etefón réttlæta gögn, sem voru nýlega lögð fram og þarfnast frekari mats, framlengingu á fyrningardagsetningu hámarksgilda leifa fyrir olíufur til átu og baðmullarfræ.
- 7) Viðkomandi aðildarríki mátu þessar umsóknir í samræmi við 8. gr. reglugerðar (EB) nr. 396/2005 og matsskýrslurnar voru sendar framkvæmdastjórninni.
- 8) Framkvæmdastjórnin fékk upplýsingar frá Þýskalandi og samtökum evrópskra kryddframleiðenda (*e. European Spice Association*) um efnaleifar bifenyls á múskati og múskatblómi sem eru yfir gildandi hámarksgildum leifa fyrir bifenyli. Þýskaland upplýsti að þar eð bifenyli er hvarvetna að finna frá óþekktum gjöfum sé ekki unnt að framleiða múskat og múskatblóm sem fylgja ákvæðum um hámarksgildi leifa fyrir bifenyli. Þýskaland lagði fram umsókn í samræmi við 3. mgr. 6. gr. reglugerðar (EB) nr. 396/2005 um breytingar á þessum hámarksgildum leifa og matsskýrslu.
- 9) Matvælaöryggisstofnun Evrópu, hér á eftir nefnd Matvælaöryggisstofnunin, lagði mat á umsóknirnar og matsskýrslurnar og rannsakaði einkum áhættu fyrir neytendum og, þar sem við átti, fyrir dýr og skilaði rökstuddum álitum um tillögð hámarksgildi leifa ⁽³⁾. Hún sendi þessi álit til framkvæmdastjórnarinnar og aðildarríkjanna og gerði þau aðgengileg almenningsi.
- 10) Að því er varðar notkun asetamípríðs á melónur og ertur með og án fræbelgs komst Matvælaöryggisstofnunin að þeirri niðurstöðu í rökstuddum álitum sínum að gögnin væru ekki fullnægjandi til að styðja umbeðin hámarksgildi leifa. Að því er varðar notkun asetamípríðs á vetrarsalat mælti Matvælaöryggisstofnunin með því að lækka hámarksgildi leifa til að koma í veg fyrir að farið verði yfir viðmiðunarskammt bráðrar eitrunar. Að því er
- varðar notkun klórantranilípróls á appelsínur og hrísgrjón komst Matvælaöryggisstofnunin að þeirri niðurstöðu að gögnin væru ekki fullnægjandi til að styðja umbeðin hámarksgildi leifa. Að því er varðar vínber og vínþrúgur komst Matvælaöryggisstofnunin að þeirri niðurstöðu að hámarksgildi leifa væru nú þegar fastsett við gildi sem ná yfir fyrirhugaða leyfða notkun. Að því er varðar notkun dímetómorfs á vetrarsalat tilgreindi Matvælaöryggisstofnunin athugunarefni varðandi umbeðið hámarksgildi leifa í tengslum við inntekið magn til skamms tíma og mælti með því að halda gildandi hámarksgildi leifa. Að því er varðar notkun própamókarbs á lambasalat komst Matvælaöryggisstofnunin að þeirri niðurstöðu að gögnin væru ekki fullnægjandi til að styðja umbeðin hámarksgildi leifa. Að því er varðar spínat og blaðlauk tilgreindi Matvælaöryggisstofnunin athugunarefni varðandi umbeðið hámarksgildi leifa í tengslum við inntekið magn til skamms tíma og mælti með því að halda gildandi hámarksgildi leifa. Að því er varðar notkun pýraklóstróbíns á greipaldin, sitrónur, súraldin og mandarínur komst Matvælaöryggisstofnunin að þeirri niðurstöðu að gögnin væru ekki fullnægjandi til að styðja umbeðin hámarksgildi leifa. Að því er varðar sólblómafræ og soja komst Matvælaöryggisstofnunin að þeirri niðurstöðu að hámarksgildi leifa væru nú þegar fastsett við gildi sem ná yfir fyrirhugaða leyfða notkun. Að því er varðar notkun fluxapýroxaðs á kirsuber og baðmull komst Matvælaöryggisstofnunin að þeirri niðurstöðu að gögnin væru ekki fullnægjandi til að styðja umbeðin hámarksgildi leifa. Að því er varðar kartöflur komst Matvælaöryggisstofnunin að þeirri niðurstöðu að hámarksgildi leifa væri nú þegar fastsett við gildi sem ná yfir fyrirhugaða leyfða notkun.
- 11) Að því er varðar allar aðrar umsóknir komst Matvælaöryggisstofnunin að þeirri niðurstöðu að allar kröfur um gögn hefðu verið uppfylltar og að breytingarnar, sem umsækjendurnir óskuðu eftir að yrðu gerðar á hámarksgildunum, væru viðunandi að því er varðar öryggi neytenda, á grundvelli mats fyrir 27 sérstakra evrópska neytendahópa á váhrifum sem neytendur verða fyrir. Hún tók tillit til nýjustu upplýsinga um eiturefnafræðilega eiginleika efnanna. Hvorki ævilöng váhrif af völdum þessara efna vegna neyslu á öllum matvælum sem geta innihaldið umrædd efni né skammtímaváhrif vegna óhóflegrar neyslu á viðkomandi nytjaplöntum og afurðum sýndu hættu á að farið yrði yfir ásættanlega, daglega inntöku eða viðmiðunarskammt bráðrar eitrunar.
- 12) Á grundvelli rökstuddra álita Matvælaöryggisstofnunarinnar og að teknu tilliti til þeirra þátta sem skipta máli í þessu tilliti uppfylla viðeigandi breytingar á hámarksgildum leifa kröfurnar í 2. mgr. 14 gr. reglugerðar (EB) nr. 396/2005.
- 13) Því ber að breyta reglugerð (EB) nr. 396/2005 til samræmis við það.
- 14) Ráðstafanirnar, sem kveðið er á um í þessari reglugerð, eru í samræmi við álit fastanefndarinnar um matvælaferlið og heilbrigði dýra og hvorki Evrópuþingið né ráðið hefur andmælt þeim.

SAMÞYKKT ÁKVÖRDUN ÞESSA:

1. gr.

Ákvæðum II. og III. viðauka við reglugerð (EB) nr. 396/2005 er breytt í samræmi við viðaukann við þessa reglugerð.

2. gr.

Reglugerð þessi öðlast gildi daginn eftir að hún birtist í *Stjórnartíðindum Evrópusambandsins*.

Reglugerð þessi er bindandi í heild sinni og gildir í öllum aðildarríkjunum án frekari lögfestingar.

Gjört í Brussel 3. október 2011.

Fyrir hönd framkvæmdastjórnarinnar,

José Manuel Barroso

forseti.

- (¹) Stjótið. ESB L 70, 16.3.2005, bls. 1.
- (²) Stjótið. EB L 230, 19.8.1991, bls. 1.
- (³) Vísindaskýrslur Matvælaöryggisstofnunar Evrópu (EFSA) eru fánlegar á <http://www.efsa.europa.eu>:
Reasoned opinion of EFSA: Modification of the existing MRLs for acetamiprid in various commodities. *Tíðindi Matvælaöryggisstofnunar Evrópu* 2010 8 (11), 1898, bls. 60
Reasoned opinion of EFSA: Modification of the existing MRLs for acetamiprid in flowering brassica and figs. *Tíðindi Matvælaöryggisstofnunar Evrópu* 2011 9 (5), 2166, bls. 27
Reasoned opinion of EFSA: Modification of the existing MRLs for biphenyl in nutmeg and mace. *Tíðindi Matvælaöryggisstofnunar Evrópu* 2010 9 (5), 2160, bls. 26
Reasoned opinion of EFSA: Modification of the existing MRLs for captan in certain stone fruits. *Tíðindi Matvælaöryggisstofnunar Evrópu* 2011 9 (4), 2151, bls. 31
Reasoned opinion of EFSA: Modification of the existing MRLs for chlorantraniliprole in various crops and in products of animal origin. *Tíðindi Matvælaöryggisstofnunar Evrópu* 2011 9 (3), 2099, bls. 45
Reasoned opinion of EFSA: Modification of the existing MRLs for cyflufenamid in various crops. *Tíðindi Matvælaöryggisstofnunar Evrópu* 2011 9 (5), 1933, bls. 35
Reasoned opinion of EFSA: Modification of the existing MRL for cymoxanil in spinach. *Tíðindi Matvælaöryggisstofnunar Evrópu* 2011 9 (3), 2093, bls. 26
Reasoned opinion of EFSA: Modification of the existing MRL for dichlorprop-P in kidney, liver and oranges. *Tíðindi Matvælaöryggisstofnunar Evrópu* 2011 9 (5), 2155, bls. 34
Reasoned opinion of EFSA: Modification of the existing MRLs for difenoconazole in beet leaves (chard), globe artichokes, broccoli, cardoons and strawberries. *Tíðindi Matvælaöryggisstofnunar Evrópu* 2011 9 (5), 2153, bls. 32
Reasoned opinion of EFSA: Modification of the existing MRLs for dimethomorph in various commodities. *Tíðindi Matvælaöryggisstofnunar Evrópu* 2011 9 (5), 2165, bls. 35
Reasoned opinion of EFSA: Modification of the existing MRLs for dithiocarbamates (mancozeb) in radishes. *Tíðindi Matvælaöryggisstofnunar Evrópu* 2011 9 (3), 2108, bls. 28
Reasoned opinion of EFSA: Modification of the existing MRL for epoxiconazole in various cereals. *Tíðindi Matvælaöryggisstofnunar Evrópu* 2011 9 (3), 2095, bls. 33
Reasoned opinion of EFSA: Modification of the existing MRL for flutriafole in soya bean. *Tíðindi Matvælaöryggisstofnunar Evrópu* 2010 8 (3), 1587, bls. 28
Reasoned opinion of EFSA: Setting of new MRLs for fluxapyroxad (BAS 700 F) in various commodities of plant and animal origin. *Tíðindi Matvælaöryggisstofnunar Evrópu* 2011 9 (6), 2196, bls. 68
Reasoned opinion of EFSA: Modification of the existing MRL for isopyrazam in bananas. *Tíðindi Matvælaöryggisstofnunar Evrópu* 2011 9 (4), 2134, bls. 29
Reasoned opinion of EFSA: Modification of the existing MRLs for propamocarb in leek, spinach, witloof and lamb's lettuce. *Tíðindi Matvælaöryggisstofnunar Evrópu* 2011 9 (3), 2094, bls. 28
Reasoned opinion of EFSA: Modification of the existing MRLs for pyraclostrobin in various crops. *Tíðindi Matvælaöryggisstofnunar Evrópu* 2011 9 (3), 2120, bls. 41
Reasoned opinion of EFSA: Modification of the existing MRLs for pyrimethanil in lettuce and scarole. *Tíðindi Matvælaöryggisstofnunar Evrópu* 2011 9 (4), 2148, bls. 24
Reasoned opinion of EFSA: Modification of the existing MRLs for spirotetramat in herbs. *Tíðindi Matvælaöryggisstofnunar Evrópu* 2011 9 (4), 2132, bls. 30

VIÐAUKI

Ákvæðum II. og III. viðauka við reglugerð (EB) nr. 396/2005 er breytt sem hér segir:

- 1) a) Í stað dálkanna fyrir asetamípríð, kaptan, díþíókarbamöt og pýraklóstróbín í II. viðauka komi eftirfarandi:

„Varnarefnaleifar og hámarksgildi leifa (mg/kg)

| Kenninúmer | Flokkar og dæmi um einstakar afurðir sem hámarksgildi leifa eiga við um ⁽¹⁾ | Asetamipríóð (R) | Kapítan | Díþíókarbamöt, (díþíókarbamöt, gefin upp sem CS ₂ , þ.m.t. maneb, mankóseb, metiram, própíneb, þíram og sírám) | Pýrak(tóstróbin (F) | Pýrimetamil |
|------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------|----------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------|-------------|
| (1) | (2) | (3) | (4) | (5) | (6) | (7) |
| 0100000 | 1. NÝ EÐA FRYST ALDIN, HNETUR | | | | | |
| 0110000 | i. Sítrusávéxtir | 1 | 0,02 (*) | 5 | | 10 |
| 0110010 | Greipaldin (pómelónur, sætugreipaldin, tangeló-aldin (að undanskildum minneólum), ljótaldin og aðrir blendingar) | | | | 1 | |
| 0110020 | Appelsínur (bergamía, beiskjuappelsína, myrtuappelsína og aðrir blendingar) | | | | 2 | |
| 0110030 | Sítrónur (skrápsítróna, sítróna) | | | | 1 | |
| 0110040 | Súraldin | | | | 1 | |
| 0110050 | Mandarínur (klementína, tangarína, minneóla og aðrir blendingar) | | | | 1 | |
| 0110990 | Annað | | | | 1 | |
| 0120000 | ii. Trjáhnatur (í skurn eða skurnlausar) | 0,01 (*) | | | | |
| 0120010 | Möndlur | | 0,3 | 0,05 (*) | 0,02 (*) | 0,2 |
| 0120020 | Parahnatur | | 0,02 (*) | 0,05 (*) | 0,02 (*) | 0,05 (*) |
| 0120030 | Kasúhnatur | | 0,02 (*) | 0,05 (*) | 0,02 (*) | 0,05 (*) |
| 0120040 | Kastaníuhnatur | | 0,02 (*) | 0,05 (*) | 0,02 (*) | 0,05 (*) |
| 0120050 | Kókoshnatur | | 0,02 (*) | 0,05 (*) | 0,02 (*) | 0,05 (*) |
| 0120060 | Heslihnatur (stórheslihnatur) | | 0,02 (*) | 0,05 (*) | 0,02 (*) | 0,05 (*) |
| 0120070 | Goðahnatur | | 0,02 (*) | 0,05 (*) | 0,02 (*) | 0,05 (*) |
| 0120080 | Pekahnatur | | 0,02 (*) | 0,05 (*) | 0,02 (*) | 0,05 (*) |
| 0120090 | Furuhnatur | | 0,02 (*) | 0,05 (*) | 0,02 (*) | 0,05 (*) |
| 0120100 | Pistasíuhnatur | | 0,02 (*) | 0,05 (*) | 1 | 0,2 |

| (1) | (2) | (3) | (4) | (5) | (6) | (7) |
|---------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------|----------|------------------|------------------|------------------|
| 0120110 | Valhnetur | | 0,02 (*) | 0,1 | 0,02 (*) | 0,05 (*) |
| 0120990 | Annað | | 0,02 (*) | 0,05 (*) | 0,02 (*) | 0,05 (*) |
| 0130000 | iii. Kjarnaávéxtir | 0,7 | 3 (+) | 5 | 0,3 | 5 |
| 0130010 | Epli (skógarepli) | | | | | |
| 0130020 | Perur (sandpera) | | | | | |
| 0130030 | Kveði | | | | | |
| 0130040 | Trjámisplaldin | (³) | | (³) | (³) | (³) |
| 0130050 | Dúnepli | (³) | | (³) | (³) | (³) |
| 0130990 | Annað | | | | | |
| 0140000 | iv. Steinaldin | | | | | |
| 0140010 | Apríkósur | 0,1 | 4 | 2 (+) | 0,2 | 3 |
| 0140020 | Kirsuber (sætkirsuber, súrkirsuber) | 0,5 | 5 | 2 (+) | 2 | 0,05 (*) |
| 0140030 | Ferskjur (nektarinur og áþekkir blendingar) | 0,1 | 4 | 2 (+) | 0,2 | 10 |
| 0140040 | Plómur (sveskjuplóma, eðalplóma, kirsuberjaplóma, þyrniplóma) | 0,03 | 7 | 2 (+) | 0,5 | 3 |
| 0140990 | Annað | 0,01 (*) | 0,02 (*) | 0,05 (*) | 0,02 (*) | 0,05 (*) |
| 0150000 | v. Ber og smá aldin | | | | | |
| 0151000 | a) Vínber og vínþrúgur | 0,2 | 0,02 (*) | 5 (+) | | 5 |
| 0151010 | Vínber | | | | 1 | |
| 0151020 | Vínþrúgur | | | | 2 | |
| 0152000 | b) Jarðarber | 0,5 | 3 (+) | 10 (+) | 1 | 5 |
| 0153000 | c) Klungurber | 0,01 (*) | | 0,05 (*) | 2 | |
| 0153010 | Brómber | | 3 (+) | | | 10 |
| 0153020 | Daggarber (logaber, bersaber og mútuber) | | 0,02 (*) | | | 0,05 (*) |
| 0153030 | Hindber, (vínhindber, heimskaüter/hindber, (<i>Rubus arcticus</i>), mjadarhindber (<i>Rubus arcticus x idaeus</i>)) | | 3 (+) | | | 10 |
| 0153990 | Annað | | 0,02 (*) | | | 0,05 (*) |
| 0154000 | d) Önnur smá aldin og ber | | | | 3 | 5 |
| 0154010 | Bláber (aðalbláber) | 1,5 | 0,02 (*) | 5 | | |
| 0154020 | Trönuber (týtuber) | 0,01 (*) | 0,02 (*) | 5 | | |
| 0154030 | Rífsber (rauð og hvít) og sólber | 0,01 (*) | 3 (+) | 5 (+) | | |

| (1) | (2) | (3) | (4) | (5) | (6) | (7) |
|---------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------|----------|------------------|------------------|------------------|
| 0154040 | Garðaber (þ.m.t. blendingar annarra Ribes-tegunda) | 0,01 (*) | 3 (+) | 5 | | |
| 0154050 | Rósaldin | (³) | 0,02 (*) | (³) | (³) | (³) |
| 0154060 | Mórber (aldin jarðarberjatrés) | (³) | 0,02 (*) | (³) | (³) | (³) |
| 0154070 | Eplapýrniber (kíviber (<i>Actinidia arguta</i>)) | (³) | 0,02 (*) | (³) | (³) | (³) |
| 0154080 | Ylliber (logalaufsber, reyniber, hafþymnisber (strandþymnisber), snæþymnisber, amalber og önnur ber af trjákenndum plöntum) | (³) | 0,02 (*) | (³) | (³) | (³) |
| 0154990 | Annað | 0,01 (*) | 0,02 (*) | 5 | | |
| 0160000 | vi. Ýmis aldin | | | | | |
| 0161000 | a) Ætt hýði | 0,02 (*) | 0,02 (*) | 0,05 (*) | | |
| 0161010 | Döðlur | 0,01 (*) | 0,05 (*) | | | |
| 0161020 | Fikjur | 0,03 | 0,05 (*) | | | |
| 0161030 | Ólífur til átu | 0,01 (*) | 5 (+) | | | |
| 0161040 | Gullappelsínur (Marumi gullappelsínur, nagami gullappelsínur, læmhvatar (<i>Citrus aurantifolia x Fortunella</i> spp.)) | 0,01 (*) | 0,05 (*) | | | |
| 0161050 | Stjörnualdin (bilimbi) | (**) | | (**) | (**) | (**) |
| 0161060 | Gallaldin | (**) | | (**) | (**) | (**) |
| 0161070 | Jövuþlómur (jövuepli, malajaepli, rósaepli, brasiliukirsuber, surinamkirsuber (grumichama, <i>Eugenia uniflora</i>)) | (**) | | (**) | (**) | (**) |
| 0161990 | Annað | 0,01 (*) | | 0,05 (*) | | |
| 0162000 | b) Óætt hýði, lítið | 0,01 (*) | 0,02 (*) | 0,05 (*) | 0,02 (*) | 0,05 (*) |
| 0162010 | Kíví | | | | | |
| 0162020 | Lítkabær (tröllígulber, ígulber, gullaldin) | | | | | |
| 0162030 | Pislaraldin | | | | | |
| 0162040 | Kaktusfikjur | (**) | | (**) | (**) | (**) |
| 0162050 | Stjörnuepli | (**) | | (**) | (**) | (**) |
| 0162060 | Persimóna (Virgíníu-kaki) (svartaldin, mexíkósk pera, grænalldin, gulaldin og mjúkaldin) | (**) | | (**) | (**) | (**) |
| 0162990 | Annað | | | | | |
| 0163000 | c) Óætt hýði, stórt | 0,01 (*) | | | | |
| 0163010 | Lárperur | | 0,02 (*) | 0,05 (*) | 0,02 (*) | 0,05 (*) |
| 0163020 | Bananar (dvergbanani, mjölbanani, eplabanani) | | 0,02 (*) | 2 (+) | 0,02 (*) | 0,1 |

| (1) | (2) | (3) | (4) | (5) | (6) | (7) |
|---------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|----------|----------|----------|----------|
| 0163030 | Mangó | | 2 | 2 (+) | 0,05 | 0,05 (*) |
| 0163040 | Papæjaldin | | 0,02 (*) | 7 (+) | 0,05 | 0,05 (*) |
| 0163050 | Granatepli | | 0,02 (*) | 0,05 (*) | 0,02 (*) | 0,05 (*) |
| 0163060 | Morgunberkja, (kvöldberkja, sykurepli (sólberkja), flosberkja og önnur miðlungsstór aldin af berkjuviðarætt | (**) | 0,02 (*) | (**) | (**) | (**) |
| 0163070 | Gvava (drekaávöxtur (<i>Hylocereus undatus</i>)) | (**) | 0,02 (*) | (**) | (**) | (**) |
| 0163080 | Ananas | | 0,02 (*) | 0,05 (*) | 0,02 (*) | 0,05 (*) |
| 0163090 | Brauðaldin (saðningaraldin) | (**) | 0,02 (*) | (**) | (**) | (**) |
| 0163100 | Dáraaldin | (**) | 0,02 (*) | (**) | (**) | (**) |
| 0163110 | Nónberkja | (**) | 0,02 (*) | (**) | (**) | (**) |
| 0163990 | Annað | | 0,02 (*) | 0,05 (*) | 0,02 (*) | 0,05 (*) |
| 0200000 | 2. NÝTT EÐA FRYST GRÆNMETI | | | | | |
| 0210000 | i. Rótarávextir og hnýði | 0,01 (*) | | | | |
| 0211000 | a) <i>Kartöflur</i> | | 0,05 | 0,3 (+) | 0,02 (*) | 0,05 (*) |
| 0212000 | b) Hitabeltisrótarávextir og -hnýði | | 0,02 (*) | 0,05 (*) | 0,02 (*) | 0,05 (*) |
| 0212010 | Kassava (þ.m.t. þerrirót (japönsk þerrirót), filseyra) | | | | | |
| 0212020 | Sætuhnúðar | | | | | |
| 0212030 | Mjölrótt (þ.m.t. svarðarhnetta og jíkamrót) | | | | | |
| 0212040 | Örvarrót | (**) | | (**) | (**) | (**) |
| 0212990 | Annað | | | | | |
| 0213000 | c) <i>Aðrir rótarávextir og hnýði, að sykurrófum undanskildum</i> | | | | | |
| 0213010 | Rauðrófur | | 0,02 (*) | 0,5 (+) | 0,1 | 0,05 (*) |
| 0213020 | Gulrætur | | 0,1 | 0,2 (+) | 0,1 | 1 |
| 0213030 | Hnúðsilla | | 0,1 | 0,3 (+) | 0,3 | 0,05 (*) |
| 0213040 | Piparrót (hvannarætur, skessujurtarrætur, mariuvandarætur) | | 0,02 (*) | 0,2 (+) | 0,3 | 0,05 (*) |
| 0213050 | Ætifiðlar | | 0,02 (*) | 0,05 (*) | 0,02 (*) | 0,05 (*) |
| 0213060 | Nípur | | 0,02 (*) | 0,2 (+) | 0,3 | 0,05 (*) |
| 0213070 | Steinseljurót | | 0,02 (*) | 0,2 (+) | 0,1 | 0,05 (*) |
| 0213080 | Hreðkur (vetrarhreðka, japönsk hreðka, ætíhreðka og svipuð yrki, tigrishnetta (<i>Cyperus esculentus</i>)) | | 0,02 (*) | 2 (+) | 0,2 | 0,05 (*) |

| (1) | (2) | (3) | (4) | (5) | (6) | (7) |
|---------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|----------|----------|----------|----------|
| 0213090 | Hafursrót (svartrót) | | 0,02 (*) | 0,2 (+) | 0,1 | 0,05 (*) |
| 0213100 | Gulrófur | | 0,02 (*) | 0,05 (*) | 0,02 (*) | 0,05 (*) |
| 0213110 | Næpur | | 0,02 (*) | 0,05 (*) | 0,02 (*) | 0,05 (*) |
| 0213990 | Annað | | 0,02 (*) | 0,05 (*) | 0,02 (*) | 0,05 (*) |
| 0220000 | ii. Laukar | | | 0,02 (*) | | |
| 0220010 | Hvítlaukur | 0,01 (*) | | 0,5 (+) | 0,2 | 0,05 (*) |
| 0220020 | Laukar (silfurlaukur) | 0,02 | | 1 (+) | 0,2 | 0,1 |
| 0220030 | Skalottlaukur | 0,01 (*) | | 1 (+) | 0,2 | 0,05 (*) |
| 0220040 | Vorlaukar (pípulaukur og svipuð yrki) | 0,01 (*) | | 1 (+) | 1,5 | 0,05 (*) |
| 0220990 | Annað | 0,01 (*) | | 0,05 (*) | 0,02 (*) | 0,05 (*) |
| 0230000 | iii. Aldingrænmeti | | | | | |
| 0231000 | a) <i>Nátskuggaett</i> | | | | | |
| 0231010 | Tómatar (kirsuberjatómatar, trjátómatar, blæjuber, goðaber, úlfaber (<i>Lycium barbarum</i> og <i>L. chinense</i>)) | 0,15 | 2 (+) | 3 (+) | 0,3 | 1 |
| 0231020 | Paprikur (eldpipar) | 0,3 | 0,1 | 5 (+) | 0,5 | 2 |
| 0231030 | Eggaldin (melónupera) | 0,15 | 0,02 (*) | 3 (+) | 0,3 | 1 |
| 0231040 | Okra | 0,01 (*) | 0,02 (*) | 0,5 (+) | 0,02 (*) | 0,05 (*) |
| 0231990 | Annað | 0,01 (*) | 0,02 (*) | 0,05 (*) | 0,02 (*) | 0,05 (*) |
| 0232000 | b) <i>Graskersætt — með ætu hýði</i> | 0,3 | 0,02 (*) | 2 (+) | 1 | |
| 0232010 | Gúrkur | | | | 0,3 | |
| 0232020 | Smágúrkur | | | | 0,5 | |
| 0232030 | Dvergbítar (sumargrasker, grasker (gárugrasker)) | | | | 0,5 | |
| 0232990 | Annað | | | | 0,02 (*) | |
| 0233000 | c) <i>Graskersætt — með óætu hýði</i> | 0,01 (*) | | 1 (+) | 0,5 | 0,05 (*) |
| 0233010 | Melónur (horngúrka) | | 0,1 | | | |
| 0233020 | Risagrasker (vetrargrasker) | | 0,02 (*) | | | |
| 0233030 | Vatnsmelónur | | 0,02 (*) | | | |
| 0233990 | Annað | | 0,02 (*) | | | |
| 0234000 | d) <i>Sykurmaís</i> | 0,01 (*) | 0,02 (*) | 0,05 (*) | 0,02 (*) | 0,05 (*) |

| (1) | (2) | (3) | (4) | (5) | (6) | (7) |
|---------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|----------|----------|----------|----------|
| 0239000 | e) <i>Annað aldingrænmeti</i> | 0,01 (*) | 0,02 (*) | 0,05 (*) | 0,02 (*) | 0,05 (*) |
| 0240000 | iv. Kál | | 0,02 (*) | | | 0,05 (*) |
| 0241000 | a) <i>Blómstrandi kál</i> | | | 1 (+) | 0,1 | |
| 0241010 | Spergilkál (kalabríukál, kínaspergilkál, næpukál) | 0,3 | | | | |
| 0241020 | Blómkál | 0,15 | | | | |
| 0241990 | Annað | 0,15 | | | | |
| 0242000 | b) <i>Kálfhöfuð</i> | | | | | |
| 0242010 | Rósakál | 0,05 | | 2 (+) | 0,2 | |
| 0242020 | Höfuðkál (toppkál, rauðkál, blöðrukál, hvítkál) | 0,6 | | 3 (+) | 0,2 | |
| 0242990 | Annað | 0,01 (*) | | 0,05 (*) | 0,02 (*) | |
| 0243000 | c) <i>Blaðkál</i> | 0,01 (*) | | 0,5 (+) | 0,02 (*) | |
| 0243010 | Kínakál (brúnn mustarður, blaðkál, rósettukál, blómsturkál, kínakál) | | | | | |
| 0243020 | Grænkál (sveitakál, portúgalskt grænkál, portúgalskt hvítkál, fôðurkál) | | | | | |
| 0243990 | Annað | | | | | |
| 0244000 | d) <i>Hnúðkál</i> | 0,01 (*) | | 1 (+) | 0,02 (*) | |
| 0250000 | v. Blaðgrænmeti og ferskar kryddjurtir | | | | | |
| 0251000 | a) <i>Salat og aðrar salatplöntur, þ.m.t. plöntur af krossblómaætt</i> | | | 5 (+) | | |
| 0251010 | Lambasalat (ítalskt vorsalat) | 5 | 0,02 (*) | | 10 | 0,05 (*) |
| 0251020 | Salat (höfuðsalat, lollo rosso salat (laufsalat), jöklasalat, bindisalat) | 5 | 0,02 (*) | | 2 | 20 |
| 0251030 | Vetrarsalat (salatfífill með breiðum blöðum) (kaffífífill, rauðlaufssalat, hrokkinnblaðssalat, sykurbrauðssalat) | 1,5 | 2 | | 2 | 20 |
| 0251040 | Karsi | 3 | 0,02 (*) | | 2 | 0,05 (*) |
| 0251050 | Vetrarkarsi | (**) | 0,02 (*) | (**) | (**) | (**) |
| 0251060 | Klettasalat (gyltumustarður) | 5 | 0,02 (*) | | 2 | 0,05 (*) |
| 0251070 | Sinnepskál | (**) | 0,02 (*) | (3) | (3) | (3) |

| (1) | (2) | (3) | (4) | (5) | (6) | (7) |
|---------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|----------|----------|----------|----------|
| 0251080 | Blöð og stíkar af <i>Brassica</i> spp. (misunakál, blöð af baunategundum og hreðkum og önnur unglöð af plöntum af ættkvíslinni <i>Brassica</i> (plönturnar eru uppskornar þegar þær eru komnar með allt að 8 eiginleg laufblöð)) | 5 | 0,02 (*) | | 2 | 0,05 (*) |
| 0251990 | Annað | 0,01 (*) | 0,02 (*) | | 2 | 0,05 (*) |
| 0252000 | b) <i>Spínat og áþekkt grænmeti (blöð)</i> | | 0,02 (*) | | | 0,05 (*) |
| 0252010 | Spínat (nýsjálenskt spínat, halar) | 4 | | 0,05 (*) | 0,5 | |
| 0252020 | Diskgrýta (súpugull, garðaportúlakki, portúlakki, súrsmæra, strandstjaki, sódaurt) | (**) | | (**) | (**) | (**) |
| 0252030 | Blaðbeðja (rauðrófulauf) | 3 | | 0,05 (*) | 0,5 | |
| 0252990 | Annað | 0,01 (*) | | 0,05 (*) | 0,5 | |
| 0253000 | c) <i>Vínviðarlauf (vínþrúgulauf)</i> | (**) | 0,02 (*) | (**) | (**) | (**) |
| 0254000 | d) <i>Brunnperla</i> | 0,01 (*) | 0,02 (*) | 0,3 (+) | 0,02 (*) | 0,05 (*) |
| 0255000 | e) <i>Jólasalat</i> | 0,01 (*) | 0,02 (*) | 0,5 (+) | 0,02 (*) | 0,05 (*) |
| 0256000 | f) <i>Kryddjurtir</i> | | 0,02 (*) | 5 (+) | 2 | 3 |
| 0256010 | Kerfill | 3 | | | | |
| 0256020 | Graslaukur | 3 | | | | |
| 0256030 | Blaðsellerí (fennikulauf, kórianderlauf, dillauf, kúmenlauf, skessujurt, hvönn, spánarkerfill og önnur lauf af sveipjurtaætt) | 3 | | | | |
| 0256040 | Steinselja | 5 | | | | |
| 0256050 | Salvía (vetrarsar, sumarsar) | (**) | | (**) | (**) | (**) |
| 0256060 | Rósmarín | (**) | | (**) | (**) | (**) |
| 0256070 | Garðablóðberg (meiran, kjarrminta) | (**) | | (**) | (**) | (**) |
| 0256080 | Basilíka (sitrónumelissa, mynta, piparminta) | (**) | | (**) | (**) | (**) |
| 0256090 | Lárviðarlauf | (**) | | (**) | (**) | (**) |
| 0256100 | Fáfnisgras (ísópur) | (**) | | (**) | (**) | (**) |
| 0256990 | Annað (æt blóm) | 3 | | | | |
| 0260000 | vi. Belgávextir (ferskír) | | | | 0,02 (*) | |
| 0260010 | Baunir (með fræbelg) (græn baun (garðbaunir, belgbaunir), klifurbaun, snittubaun, spergilbaun) | 0,06 | 2 (+) | 1 (+) | | 2 |

| (1) | (2) | (3) | (4) | (5) | (6) | (7) |
|---------|---------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|----------|----------|----------|----------|
| 0260020 | Baunir (án fræbelgs) (breiðbaunir, flögubaunir, risabaun, smjörbaun, augnbaun) | 0,01 (*) | 2 (+) | 0,1 (+) | | 0,05 (*) |
| 0260030 | Ertur (með fræbelg) (sykurertur) | 0,01 (*) | 0,02 (*) | 1 (+) | | 3 |
| 0260040 | Ertur (án fræbelgs) (garðerta, græn erta, kjúklingabaun) | 0,01 (*) | 0,02 (*) | 0,2 (+) | | 0,2 |
| 0260050 | Linsubaunir | 0,01 (*) | 0,02 (*) | 0,05 (*) | | 0,05 (*) |
| 0260990 | Annað | 0,01 (*) | 0,02 (*) | 0,05 (*) | | 0,05 (*) |
| 0270000 | vii. Stöngulgrænmeti (ferskt) | | | | | |
| 0270010 | Spergill | 0,01 (*) | 0,02 (*) | 0,5 (+) | 0,02 (*) | 0,05 (*) |
| 0270020 | Salatþistlar | 0,01 (*) | 0,02 (*) | 0,05 (*) | 0,02 (*) | 0,05 (*) |
| 0270030 | Selleri | 1 | 0,02 (*) | 0,05 (*) | 0,02 (*) | 0,05 (*) |
| 0270040 | Fennika | 0,01 (*) | 0,02 (*) | 0,05 (*) | 0,02 (*) | 0,05 (*) |
| 0270050 | Ætiþistlar | 0,6 | 0,02 (*) | 0,05 (*) | 2 | 0,05 (*) |
| 0270060 | Blaðlaukur | 0,01 (*) | 2 | 3 (+) | 0,5 | 1 |
| 0270070 | Rabarbari | 0,01 (*) | 0,02 (*) | 0,5 (+) | 0,02 (*) | 0,05 (*) |
| 0270080 | Bambussprotar | (**) | 0,02 (*) | (**) | (**) | (**) |
| 0270090 | Pálmakjarnar | (**) | 0,02 (*) | (**) | (**) | (**) |
| 0270990 | Annað | 0,01 (*) | 0,02 (*) | 0,05 (*) | 0,02 (*) | 0,05 (*) |
| 0280000 | viii. Sveppir | 0,01 (*) | 0,02 (*) | 0,05 (*) | 0,02 (*) | 0,05 (*) |
| 0280010 | Ræktaðir (ætisveppur, ostrusveppur, shiitake-sveppur) | | | | | |
| 0280020 | Vilttir (kantarella, truffla, morkill, kóngssveppur) | | | | | |
| 0280990 | Annað | | | | | |
| 0290000 | ix. Þang og þari | (**) | 0,02 (*) | (**) | (**) | (**) |
| 0300000 | 3. ÞURRKADIR BELGÁVEXTIR | | 0,02 (*) | | 0,3 | 0,5 |
| 0300010 | Baunir (breiðbaunir, bostonbaunir, flögubaunir, risabaunir, smjörbaunir, hestabaunir, augnbaunir) | 0,05 | | 0,1 (+) | | |
| 0300020 | Linsubaunir | 0,01 (*) | | 0,05 (*) | | |
| 0300030 | Ertur (kjúklingabaunir, gráertur, varpabaun) | 0,05 | | 0,1 (+) | | |
| 0300040 | Úlfabaunir | 0,01 (*) | | 0,05 (*) | | |
| 0300990 | Annað | 0,01 (*) | | 0,05 (*) | | |
| 0400000 | 4. OLÍFRÆ OG OLÍURÍK ALDIN | | 0,02 (*) | | | |
| 0401000 | i. Olíufræ | | | | | 0,1 (*) |

| (1) | (2) | (3) | (4) | (5) | (6) | (7) |
|---------|---------------------------------------------------------------------|----------|----------|----------|----------|----------|
| 0401010 | Hörfræ | 0,01 (*) | | 0,1 (*) | 0,2 | |
| 0401020 | Jarðhnetur | 0,01 (*) | | 0,1 (*) | 0,04 | |
| 0401030 | Valmúafrae | 0,01 (*) | | 0,1 (*) | 0,2 | |
| 0401040 | Sesamfrae | 0,01 (*) | | 0,1 (*) | 0,2 | |
| 0401050 | Sólblómafrae | 0,01 (*) | | 0,1 (*) | 0,3 | |
| 0401060 | Repjufrae (arfanæpa, akurfrækál) | 0,2 | | 0,5 (+) | 0,2 | |
| 0401070 | Sojabaunir | 0,01 (*) | | 0,1 (*) | 0,02 (*) | |
| 0401080 | Mustarðsfrae | 0,01 (*) | | 0,1 (*) | 0,2 | |
| 0401090 | Baðmullarfrae | 0,5 | | 0,1 (*) | 0,3 | |
| 0401100 | Risagraskersfrae (önnur frae af ættkvíslinni <i>cucurbitaceae</i>) | 0,01 (*) | | 0,1 (*) | 0,02 (*) | |
| 0401110 | Litunarþistill | (**) | | (**) | (**) | (**) |
| 0401120 | Hjólkróna | (**) | | (**) | (**) | (**) |
| 0401130 | Akurdoðra | (**) | | (**) | (**) | (**) |
| 0401140 | Hampfrae | 0,01 (*) | | 0,1 (*) | 0,02 (*) | |
| 0401150 | Kristpálmafrae | (**) | | (**) | (**) | (**) |
| 0401990 | Annað | 0,01 (*) | | 0,1 (*) | 0,02 (*) | |
| 0402000 | ii. Ólífurik aldin | 0,01 (*) | | | 0,02 (*) | |
| 0402010 | Ólífur til olíuframleiðslu | | | 5 (+) | 0,05 (*) | |
| 0402020 | Pálmahnetur (pálmaolíukjarnar) | (**) | | (**) | (**) | (**) |
| 0402030 | Pálmaaldin | (**) | | (**) | (**) | (**) |
| 0402040 | Dúnviðaraldin | (**) | | (**) | (**) | (**) |
| 0402990 | Annað | | | 0,1 (*) | | 0,1 (*) |
| 0500000 | 5. KORNTÉGUNDIR | | 0,02 (*) | | | 0,05 (*) |
| 0500010 | Bygg | 0,01 (*) | | 2 (+) | 0,3 | |
| 0500020 | Bókhveiti (halar, inkanjólí) | 0,01 (*) | | 0,05 (*) | 0,02 (*) | |
| 0500030 | Mais | 0,01 (*) | | 0,05 (*) | 0,02 (*) | |
| 0500040 | Hirsi (mannagrjón, sumarhvingresi) | 0,01 (*) | | 0,05 (*) | 0,02 (*) | |
| 0500050 | Hafrar | 0,01 (*) | | 2 (+) | 0,3 | |
| 0500060 | Hrísgrjón | 0,01 (*) | | 0,05 (*) | 0,02 (*) | |
| 0500070 | Rúgur | 0,01 (*) | | 1 (+) | 0,1 | |

| (1) | (2) | (3) | (4) | (5) | (6) | (7) |
|---------|---------------------------------------------------------------------------------|----------|----------|----------|----------|---------|
| 0500080 | Dúrra | 0,01 (*) | | 0,05 (*) | 0,02 (*) | |
| 0500090 | Hveiti (spelt, rúghveiti) | 0,03 | | 1 (+) | 0,1 | |
| 0500990 | Annað | 0,01 (*) | | 0,05 (*) | 0,02 (*) | |
| 0600000 | 6. TE, KAFFI, JURTATE OG KAKÓ | 0,1 (*) | 0,05 (*) | 0,1 (*) | | 0,1 (*) |
| 0610000 | i. Te (þurrkuð lauf og stílkar, einnig gerjuð, <i>Camellia sinensis</i>) | | | | 0,05 (*) | |
| 0620000 | ii. Kaffibaunir | (**) | | (**) | (**) | (**) |
| 0630000 | iii. Jurtate (þurrkað) | (**) | | (**) | (**) | (**) |
| 0631000 | a) Blóm | (**) | | (**) | (**) | (**) |
| 0631010 | Kamillublóm | (**) | | (**) | (**) | (**) |
| 0631020 | Blóm af læknakólfi | (**) | | (**) | (**) | (**) |
| 0631030 | Rósablöð | (**) | | (**) | (**) | (**) |
| 0631040 | Jasminublóm (ylliblóm (<i>Sambucus nigra</i>)) | (**) | | (**) | (**) | (**) |
| 0631050 | Lindiblóm | (**) | | (**) | (**) | (**) |
| 0631990 | Annað | (**) | | (**) | (**) | (**) |
| 0632000 | b) Lauf | (**) | | (**) | (**) | (**) |
| 0632010 | Jarðarberjalauf | (**) | | (**) | (**) | (**) |
| 0632020 | Rauðrunnalauf (laufblöð af musteristré) | (**) | | (**) | (**) | (**) |
| 0632030 | Indíánaþyrniste (<i>Maté</i>) | (**) | | (**) | (**) | (**) |
| 0632990 | Annað | (**) | | (**) | (**) | (**) |
| 0633000 | c) Rætur | (**) | | (**) | (**) | (**) |
| 0633010 | Garðabruðurót | (**) | | (**) | (**) | (**) |
| 0633020 | Ginsengrót | (**) | | (**) | (**) | (**) |
| 0633990 | Annað | (**) | | (**) | (**) | (**) |
| 0639000 | d) Önnur jurtate | (**) | | (**) | (**) | (**) |
| 0640000 | iv. Kakóbaunir (gerjaðar baunir) | (**) | | (**) | (**) | (**) |
| 0650000 | v. Karób (Jóhannesarbrauð) | (**) | | (**) | (**) | (**) |

| (1) | (2) | (3) | (4) | (5) | (6) | (7) |
|---------|------------------------------------------------------------------|---------|----------|--------|------|---------|
| 0700000 | 7. HUMLAR (þurrkaðir), þ.m.t. humlakögglar og óþykkt duft | 0,1 (*) | 0,05 (*) | 25 (+) | 10 | 0,1 (*) |
| 0800000 | 8. KRYDD | (**) | 0,05 (*) | (**) | (**) | (**) |
| 0810000 | i. Fræ | (**) | | (**) | (**) | (**) |
| 0810010 | Anís | (**) | | (**) | (**) | (**) |
| 0810020 | Ilmfrú | (**) | | (**) | (**) | (**) |
| 0810030 | Sellerífræ (skessujurtarfræ) | (**) | | (**) | (**) | (**) |
| 0810040 | Kórianderfræ | (**) | | (**) | (**) | (**) |
| 0810050 | Kúmínfræ | (**) | | (**) | (**) | (**) |
| 0810060 | Dillfræ | (**) | | (**) | (**) | (**) |
| 0810070 | Fennikufrae | (**) | | (**) | (**) | (**) |
| 0810080 | Grikkjasmári | (**) | | (**) | (**) | (**) |
| 0810090 | Múskat | (**) | | (**) | (**) | (**) |
| 0810990 | Annað | (**) | | (**) | (**) | (**) |
| 0820000 | ii. Aldin og ber | (**) | | (**) | (**) | (**) |
| 0820010 | Allrahanda | (**) | | (**) | (**) | (**) |
| 0820020 | Aníspípar (kínápipar) | (**) | | (**) | (**) | (**) |
| 0820030 | Kúmen | (**) | | (**) | (**) | (**) |
| 0820040 | Kardimomma | (**) | | (**) | (**) | (**) |
| 0820050 | Einiber | (**) | | (**) | (**) | (**) |
| 0820060 | Pípar, svartur og hvítur (langpípar, rósapípar) | (**) | | (**) | (**) | (**) |
| 0820070 | Vanillustangir | (**) | | (**) | (**) | (**) |
| 0820080 | Tamarind | (**) | | (**) | (**) | (**) |
| 0820990 | Annað | (**) | | (**) | (**) | (**) |
| 0830000 | iii. Börkur | (**) | | (**) | (**) | (**) |
| 0830010 | Kanill (kassiukanill) | (**) | | (**) | (**) | (**) |
| 0830990 | Annað | (**) | | (**) | (**) | (**) |
| 0840000 | iv. Rætur eða jarðstönglar | (**) | | (**) | (**) | (**) |
| 0840010 | Lakkrísrot | (**) | | (**) | (**) | (**) |
| 0840020 | Engifer | (**) | | (**) | (**) | (**) |

| (1) | (2) | (3) | (4) | (5) | (6) | (7) |
|---------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|----------|----------|----------|----------|
| 0840030 | Kúrkúma (gullinrót) | (**) | | (**) | (**) | (**) |
| 0840040 | Piparrót | (**) | | (**) | (**) | (**) |
| 0840990 | Annað | (**) | | (**) | (**) | (**) |
| 0850000 | v. Blómknappar | (**) | | (**) | (**) | (**) |
| 0850010 | Negull | (**) | | (**) | (**) | (**) |
| 0850020 | Kapers | (**) | | (**) | (**) | (**) |
| 0850990 | Annað | (**) | | (**) | (**) | (**) |
| 0860000 | vi. Fræni | (**) | | (**) | (**) | (**) |
| 0860010 | Saffran | (**) | | (**) | (**) | (**) |
| 0860990 | Annað | (**) | | (**) | (**) | (**) |
| 0870000 | vii. Frækápur | (**) | | (**) | (**) | (**) |
| 0870010 | Múskatblóm | (**) | | (**) | (**) | (**) |
| 0870990 | Annað | (**) | | (**) | (**) | (**) |
| 0900000 | 9. SYKURPLÖNTUR | (**) | 0,02 (*) | (**) | (**) | (**) |
| 0900010 | Sykkurófa (rót) | (**) | | (**) | (**) | (**) |
| 0900020 | Sykkurreyr | (**) | | (**) | (**) | (**) |
| 0900030 | Kaffifíflsrætur | (**) | | (**) | (**) | (**) |
| 0900990 | Annað | (**) | | (**) | (**) | (**) |
| 1000000 | 10. AFURÐIR ÚR DÝRARÍKINU-LANDDÝR | | 0,02 (*) | 0,05 (*) | | 0,05 (*) |
| 1010000 | i. Kjöt, unnar kjötvörur, sláturmatur, blód, dýrafitu; nýtt, kælt eða fryst, saltað, í saltlegi, þurrkað eða reykt eða ætt mjöl, fín- eða grófmalað; aðrar unnar afurðir, t.d. pylsur og tilreidd matvæli gerð úr þessum vörum | | | | 0,05 (*) | |
| 1011000 | a) <i>Svín</i> | | | | | |
| 1011010 | Kjöt | 0,05 (*) | | | | |
| 1011020 | Fita, án magurs kjöts | 0,05 (*) | | | | |
| 1011030 | Lifur | 0,1 | | | | |
| 1011040 | Nýru | 0,2 | | | | |
| 1011050 | Ætur sláturmatur | 0,05 (*) | | | | |
| 1011990 | Annað | 0,05 (*) | | | | |
| 1012000 | b) <i>Nautgripir</i> | | | | | |

| (1) | (2) | (3) | (4) | (5) | (6) | (7) |
|---------|-------------------------------------------------------------------------------------|----------|-----|------|------|------|
| 1012010 | Kjöt | 0,05 (*) | | | | |
| 1012020 | Fita | 0,05 (*) | | | | |
| 1012030 | Lifur | 0,1 | | | | |
| 1012040 | Nýru | 0,2 | | | | |
| 1012050 | Ætur sláturmatur | 0,05 (*) | | | | |
| 1012990 | Annað | 0,05 (*) | | | | |
| 1013000 | c) <i>Sauðfé</i> | | | | | |
| 1013010 | Kjöt | 0,05 (*) | | | | |
| 1013020 | Fita | 0,05 (*) | | | | |
| 1013030 | Lifur | 0,1 | | | | |
| 1013040 | Nýru | 0,2 | | | | |
| 1013050 | Ætur sláturmatur | 0,05 (*) | | | | |
| 1013990 | Annað | 0,05 (*) | | | | |
| 1014000 | d) <i>Geitur</i> | | | | | |
| 1014010 | Kjöt | 0,05 (*) | | | | |
| 1014020 | Fita | 0,05 (*) | | | | |
| 1014030 | Lifur | 0,1 | | | | |
| 1014040 | Nýru | 0,2 | | | | |
| 1014050 | Ætur sláturmatur | 0,05 (*) | | | | |
| 1014990 | Annað | 0,05 (*) | | | | |
| 1015000 | e) <i>Hestar, asnar, múldýr eða múlasnar</i> | (**) | | (**) | (**) | (**) |
| 1015010 | Kjöt | (**) | | (**) | (**) | (**) |
| 1015020 | Fita | (**) | | (**) | (**) | (**) |
| 1015030 | Lifur | (**) | | (**) | (**) | (**) |
| 1015040 | Nýru | (**) | | (**) | (**) | (**) |
| 1015050 | Ætur sláturmatur | (**) | | (**) | (**) | (**) |
| 1015990 | Annað | (**) | | (**) | (**) | (**) |
| 1016000 | f) <i>Alifuglar — hænsni, gæsir, endur, kalkúnar og perluhænsn — strútar, dúfur</i> | | | | | |
| 1016010 | Kjöt | 0,05 (*) | | | | |
| 1016020 | Fita | 0,05 (*) | | | | |

| (1) | (2) | (3) | (4) | (5) | (6) | (7) |
|---------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|-----|------|----------|------|
| 1016030 | Lifur | 0,1 | | | | |
| 1016040 | Nýru | 0,2 | | | | |
| 1016050 | Ætur sláturmatur | 0,05 (*) | | | | |
| 1016990 | Annað | 0,05 (*) | | | | |
| 1017000 | g) Önnur húsdýr (<i>kanínur, kengúrur</i>) | (**) | | (**) | (**) | (**) |
| 1017010 | Kjöt | (**) | | (**) | (**) | (**) |
| 1017020 | Fita | (**) | | (**) | (**) | (**) |
| 1017030 | Lifur | (**) | | (**) | (**) | (**) |
| 1017040 | Nýru | (**) | | (**) | (**) | (**) |
| 1017050 | Ætur sláturmatur | (**) | | (**) | (**) | (**) |
| 1017990 | Annað | (**) | | (**) | (**) | (**) |
| 1020000 | ii. Mjólk og rjómi, þó ekki þykkt eða með viðbættum sykri eða öðru sætiefni, smjör og önnur fita framleidd úr mjólk, ostur og ystingur | 0,05 (*) | | | 0,01 (*) | |
| 1020010 | Nautgripir | | | | | |
| 1020020 | Sauðfé | | | | | |
| 1020030 | Geitur | | | | | |
| 1020040 | Hestar | | | | | |
| 1020990 | Annað | | | | | |
| 1030000 | iii. Fugllegg, ný, rotvarin eða soðin, skurnlaus egg og eggjarauður, nýtt, þurrkað, soðið í gufu eða vatni, mótað, fryst eða rotvarið með öðrum hætti, einnig með viðbættum sykri eða öðru sætiefni | 0,05 (*) | | | 0,05 (*) | |
| 1030010 | Kjúklingar | | | | | |
| 1030020 | Endur | (**) | | (**) | (**) | (**) |
| 1030030 | Gæsir | (**) | | (**) | (**) | (**) |
| 1030040 | Kornhænur | (**) | | (**) | (**) | (**) |
| 1030990 | Annað | (**) | | (**) | (**) | (**) |
| 1040000 | iv. Hunang (drottningarhunang, frjókorn) | (**) | | (**) | (**) | (**) |
| 1050000 | v. Froskdýr og skriðdýr (froskalappir, krókódílar) | (**) | | (**) | (**) | (**) |

| (1) | (2) | (3) | (4) | (5) | (6) | (7) |
|---------|------------------------------------|------|-----|------|------|------|
| 1060000 | vi. Sniglar | (**) | | (**) | (**) | (**) |
| 1070000 | vii. Aðrar afurðir landdýra | (**) | | (**) | (**) | (**) |

a) Fyrir fullgerða skrá yfir afurðir úr plöntu- og dýraríkinu sem hámarksgildi leifa eiga við um skal vísa í I. viðauka.

(*) Neðri greiningarmörk

(**) Samsetning varnarefna/kóða sem hámarksgildi leifa, eins og sett er fram í B-hluta III. viðauka, gilda um.

f) = Fituleysanlegt

(R) = Skilgreiningin á efnaleifum er mismunandi fyrir eftirfarandi samsetningar á varnarefnum/kóðum:

Asetamípríð - kóði 1000000: Summa asetamípríðs og N-desmetýl-asetamípríðs (IM-2-1), gefin upp sem asetamípríð

Hámarksgildi leifa, sem gefin eru upp sem CS2, geta stafað af mismunandi díþíókarbamötum og endurspeglu því ekki tiltekna, góðar starfsvenjur í landbúnaði. Því þykir ekki rétt að nota þessi hámarksgildi leifa til að kanna samræmi við tiltekna, góða starfsvenju í landbúnaði.

Kaptan

(+) Summa kaptans og fólpets.

| | |
|---------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| 0130000 | iii. <i>Kjarnaávéxtir</i> |
| 0152000 | b) <i>Jarðarber</i> |
| 0153010 | Brómber |
| 0153030 | Hindber, (vínhindber, heimskautaber/hindber, (<i>Rubus arcticus</i>), mjaðarhindber (<i>Rubus arcticus x idaeus</i>)) |
| 0154030 | Rifsber (rauð og hvít) og sólber |
| 0154040 | Garðaber (þ.m.t. blendingar annarra Ribes-tegunda) |
| 0231010 | Tómatar (kirsuberjatómatar, trjátómatar, blæjuber, goðaber, úlfaber (<i>Lycium barbarum</i> og <i>L. chinense</i>)) |
| 0260010 | Baunir (með fræbelg) (græn baun (garðbaunir, belgbaunir), klifurbaun, snittubaun, spergilbaun) |
| 0260020 | Baunir (án fræbelgs) (breiðbaunir, flögubaunir, risabaun, smjörbaun, augnbaun) |

Díþíókarbamöt, (díþíókarbamöt, gefin upp sem CS2, þ.m.t maneb, mankóseb, metiram, própíneb, þíram og síram)

(+) (ma., me., pr., þ.)

0213030 Hnúðsilla

(+) (ma., ms.)

| | |
|---------|----------------------------------|
| 0220020 | Laukar (silfurlaukur) |
| 0220030 | Skalottlaukur |
| 0260030 | Ertur (með fræbelg) (sykurertur) |
| 0270060 | Blaðlaukur |
| 0401060 | Repjufræ (arfanæpa, akurfrækál) |
| 0500010 | Bygg |
| 0500050 | Hafrar |
| 0500070 | Rúgur |
| 0500090 | Hveiti (spelt, rúghveiti) |

- (+) (ma., ms., me., pr.)
0211000 a) Kartöflur
0231010 Tómatar (kirsuberjatómatar, trjátómatar, blæjuber, goðaber, úlfaber (*Lycium barbarum* og *L. chinense*))
- (+) (ma., ms., me., pr., þ.)
0151000 a) Vínber og vínþrúgur
- (+) (ma., ms., pr.)
0233000 c) Graskersætt — með óætu hýði
- (+) (ms.)
0154030 Rífsber (rauð og hvít) og sólber
0163030 Mangó
0163040 Papæjualdin
0213010 Rauðrófur
0213020 Gulrætur
0213040 Piparrót (hvannarætur, skessujurtarrætur, mariuvandarætur)
0213060 Nípur
0213070 Steinseljurót
0213080 Hreðkur (vetrarhreðka, japönsk hreðka, ætihreðka og svipuð yrki, tígrishneta (*Cyperus esculentus*))
0213090 Hafursrót (svartrót)
0220010 Hvítlaukur
0220040 Vorlaukar (pípulaukur og svipuð yrki)
0231040 Okra
0241000 a) Blómstrandi kál
0242010 Rósakál
0242020 Höfuðkál (toppkál, rauðkál, blöðrukál, hvítkál)
0243000 c) Blaðkál
0244000 d) Hnúðkál
0254000 d) Brunnerperla
0255000 e) Jólalalat
0260010 Baunir (með fræbelg) (græn baun (garðbaunir, belgbaunir), klifurbaun, snittubaun, spergilbaun)
0260020 Baunir (án fræbelgs) (breiðbaunir, flögubaunir, risabaun, smjörbaun, augnbaun)
0260040 Ertur (án fræbelgs) (garðerta, græn erta, kjúklingabaun)
0270010 Spergill
0270070 Rabarbari
0300010 Baunir (breiðbaunir, bostonbaunir, flögubaunir, risabaunir, smjörbaunir, hestabaunir, augnbaunir)
0300030 Ertur (kjúklingabaunir, gráertur, varpabaun)
- (+) (ms., me.)
0231030 Eggaldin (melónupera)

- 0256000 f) Kryddjurtir
- (+) (ms., me., pr., þ., s.)
0140020 Kirsuber (sætkirsuber, súrkirsuber)
- (+) (ms., me., þ.)
0163020 Bananar (dvergbanani, mjölbani, eplabanani)
- 0251000 a) Salat og aðrar salatplöntur, þ.m.t. plöntur af krossblómaætt
- (+) (ms., me., þ., s.)
0140040 Plómur (sveskjuplóma, eðalplóma, kirsuberjaplóma, þyrniplóma)
- (+) (ms., pr.)
0161030 Ólífur til átu
0231020 Paprikur (eldpipar)
- 0232000 b) Graskersætt — með ætu hýði
0402010 Ólífur til olíuframleiðslu
- (+) (ms., þ.)
0140030 Ferskjur (nektarínur og áþekkir blendingar)
- (+) (pr.)
0700000 7. HUMLAR (þurrkaðir), þ.m.t. humlakögglar og óþykkt duft
- (+) (þ)
0152000 b) Jarðarber
- (+) Uppspretta efnaleifanna er tilgreind innan sviga (ma: maneb, ms: mankóseb, me: metíram, pr: própíneþ, þ: þíram, s: síram).
0140010 Apríkósúr
0140020 Kirsuber (sætkirsuber, súrkirsuber)
0140030 Ferskjur (nektarínur og áþekkir blendingar)
0140040 Plómur (sveskjuplóma, eðalplóma, kirsuberjaplóma, þyrniplóma)
- 0151000 a) Vínber og vínþrúgur
0152000 b) Jarðarber
0154030 Rífsber (rauð og hvít) og sólber
0161030 Ólífur til átu
0163020 Bananar (dvergbanani, mjölbani, eplabanani)
0163030 Mangó
0163040 Papæjaldin
- 0211000 a) Kartöflur
0213010 Rauðrófur
0213020 Gulrætur
0213030 Hnúðsilla
0213040 Piparrót (hvannarætur, skessujurtarrætur, mariuvandarætur)
0213060 Nípur

| | |
|---------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| 0213070 | Steinseljurót |
| 0213080 | Hreðkur (vetrarhreðka, japönsk hreðka, ætihreðka og svipuð yrki, tigrishneta (<i>Cyperus esculentus</i>)) |
| 0213090 | Hafursrót (svartrót) |
| 0220010 | Hvítlaukur |
| 0220020 | Laukar (silfurlaukur) |
| 0220030 | Skalottlaukur |
| 0220040 | Vorlaukar (pípulaukur og svipuð yrki) |
| 0231010 | Tómatar (kirsuberjatómatar, trjátómatar, blæjuber, goðaber, úlfaber (<i>Lycium barbarum</i> og <i>L. chinense</i>)) |
| 0231020 | Paprikur (eldpipar) |
| 0231030 | Eggaldin (melónupera) |
| 0231040 | Okra |
| 0232000 | b) Graskersætt — með ætu hýði |
| 0233000 | c) Graskersætt — með óætu hýði |
| 0233010 | Melónur (horngúrka) |
| 0233020 | Risagrasker (vetrargrasker) |
| 0233030 | Vatnsmelónur |
| 0233990 | Annað |
| 0241000 | a) Blómstrandi kál |
| 0242010 | Rósakál |
| 0242020 | Höfuðkál (toppkál, rauðkál, blöðrukál, hvítkál) |
| 0243000 | c) Blaðkál |
| 0244000 | d) Hnúðkál |
| 0251000 | c) Salat og aðrar salatplöntur, þ.m.t. plöntur af krossblómaætt |
| 0254000 | d) Brunnerla |
| 0255000 | e) Jólasalat |
| 0256000 | f) Kryddjurtir |
| 0260010 | Baunir (með fræbelg) (græn baun (garðbaunir, belgbaunir), klifurbaun, snittubaun, spergilbaun) |
| 0260020 | Baunir (án fræbelgs) (breiðbaunir, flögubaunir, risabaun, smjörbaun, augnbaun) |
| 0260030 | Ertur (með fræbelg) (sykurertur) |
| 0260040 | Ertur (án fræbelgs) (garðerta, græn erta, kjúklingabaun) |
| 0270010 | Spergill |
| 0270060 | Blaðlaukur |
| 0270070 | Rabarbari |
| 0300010 | Baunir (breiðbaunir, bostonbaunir, flögubaunir, risabaunir, smjörbaunir, hestabaunir, augnbaunir) |
| 0300030 | Ertur (kjúklingabaunir, gráertur, varpabaun) |
| 0401060 | Repjufræ (arfanæpa, akurfrækál) |
| 0402010 | Ólífur til olíuframleiðslu |

| | |
|---------|-----------------------------------------------------------|
| 0500010 | Bygg |
| 0500070 | Rúgur |
| 0500090 | Hveiti (spelt, rúghveiti) |
| 0700000 | 7. Humlar (þurrkaðir), þ.m.t. humlaköggjar og óþykkt duft |

- b) Í stað neðanmálgreinar fyrir hámarksgildi leifa fyrir etefn á ólífum til átu komi eftirfarandi:
„Hámarksgildi leifa gildir til 1. júlí 2012 meðan þess er beðið að lagðar verði fram viðbótarrannsóknir og mat varðandi leifar“
- c) Í stað neðanmálgreinar fyrir hámarksgildi leifa fyrir etefn á baðmullarfræi komi eftirfarandi:
„Hámarksgildi leifa gildir til 1. júlí 2012 meðan þess er beðið að lagðar verði fram viðbótarrannsóknir og mat á efnaskiptum“

2) Ákvæðum III. viðauka er breytt sem hér segir:

a) Ákvæðum A-hluta er breytt sem hér segir:

- i. Í stað dálkanna fyrir bifényl, klórtranilípról, sýflúfenamíð, sýmoxaní, diklórróp-P, difenókónasól, dímetómorf, epoxikónasól, flútríafól, ísópýrasam, própamókarb, pírimetaníl og spírótetramat komi eftirfarandi:

„Varnarefnaleifar og hámarksgildi leifa (mg/kg)

| Kenninúmer | Flokkar og dæmi um einstakar afurðir sem hámarksgildi leifa eiga við um ⁽⁶⁾ | Bifényl | Klórtranilípról (DPX E-2Y45) (F) | Sýflúfenamíð, summa sýflúfenamíðs (Z- hverfa) og E- hverfa þess | Sýmoxaní | Diklórróp: summa diklórróps (þ.m.t. diklórróp-P) og tilsvarandi afleiður þess, gefin upp sem diklórróp | Difenókónasól | Dímetómorf | Epoxikónasól (F) | Flútríafól | Ísópýrasam | Própamókarb (summa própamókarbs og salts þess, gefin upp sem própamókarb) | Spírótetramat og 4 umbrotsefni þess, BY108330-enól, BY108330-keatólýdroxý, BY108330-mónóhýdroxý og BY108330 enólglukósíð, gefið upp sem spírótetramat (R) |
|------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|----------------------------------|-----------------------------------------------------------------|----------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------|------------|------------------|------------|------------|---------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| (1) | (2) | (3) | (4) | (5) | (6) | (7) | (8) | (9) | (10) | (11) | (12) | (13) | (14) |
| 0100000 | 1 .NÝ EÐA FRYST ALDIN, HNETUR | | | | | | | | | | | | |
| 0110000 | i. Sitrusávéxtir | 0,01 (*) | 0,01 (*) | 0,02 (*) | 0,05 (*) | | 0,1 | | 0,05 (*) | 0,2 | 0,01 (*) | | 1 |
| 0110010 | Greipaldin (pómélónur, sætugreipaldin, tanguló-aldin (að undanskildum minneólum), ljótaldin og aðrir blendingar) | | | | | 0,05 (*) | | 0,05 (*) | | | | 10 | |
| 0110020 | Appelsínur (bergamía, beiskjuappelsína, myrtuappelsína og aðrir blendingar) | | | | | 0,2 | | 0,8 | | | | 0,1 (*) | |
| 0110030 | Sitrónur (skrápsitróna, sitróna) | | | | | 0,05 (*) | | 0,05 (*) | | | | 10 | |
| 0110040 | Súraldin | | | | | 0,05 (*) | | 0,05 (*) | | | | 10 | |
| 0110050 | Mandarínur (klementína, tangarína, minneóla og aðrir blendingar) | | | | | 0,05 (*) | | 0,05 (*) | | | | 10 | |
| 0110990 | Annað | | | | | 0,05 (*) | | 0,05 (*) | | | | 10 | |
| 0120000 | ii. Trjáhnatur (í skurn eða skurnlausar) | 0,01 (*) | 0,05 | 0,02 (*) | 0,05 (*) | 0,05 (*) | 0,05 (*) | 0,05 (*) | 0,05 (*) | 0,05 (*) | 0,01 (*) | 0,1 (*) | 0,5 |
| 0120010 | Möndlur | | | | | | | | | | | | |
| 0120020 | Parahnatur | | | | | | | | | | | | |
| 0120030 | Kasúhnatur | | | | | | | | | | | | |

| (1) | (2) | (3) | (4) | (5) | (6) | (7) | (8) | (9) | (10) | (11) | (12) | (13) | (14) |
|---------|---------------------------------------------------------------|----------|----------|-------------|----------|----------|------------|----------|----------|----------|----------|---------|---------|
| 0120040 | Kastaníuhnetur | | | | | | | | | | | | |
| 0120050 | Kókoshnetur | | | | | | | | | | | | |
| 0120060 | Heslihnetur (stórheslihnetur) | | | | | | | | | | | | |
| 0120070 | Goðahnetur | | | | | | | | | | | | |
| 0120080 | Pekanhnetur | | | | | | | | | | | | |
| 0120090 | Furuhnetur | | | | | | | | | | | | |
| 0120100 | Pistasíuhnetur | | | | | | | | | | | | |
| 0120110 | Valhnetur | | | | | | | | | | | | |
| 0120990 | Annað | | | | | | | | | | | | |
| 0130000 | iii. Kjarnaávestir | 0,01 (*) | 0,5 | | 0,05 (*) | 0,05 (*) | | 0,05 (*) | 0,05 (*) | | 0,01 (*) | | 1 |
| 0130010 | Epli (skógarepli) | | | 0,05 | | | 0,5 | | | 0,2 | | 10 | |
| 0130020 | Perur (sandpera) | | | 0,05 | | | 0,5 | | | 0,05 (*) | | 10 | |
| 0130030 | Kveði | | | 0,02 (*) | | | 0,2 | | | 0,05 (*) | | 0,1 (*) | |
| 0130040 | Trjámispilsaldin | | | 0,02 (*) | | | 0,5 | | | 0,05 (*) | | 0,1 (*) | |
| 0130050 | Dúnepli | | | 0,02 (*) | | | 0,5 | | | 0,05 (*) | | 0,1 (*) | |
| 0130990 | Annað | | | 0,02 (*) | | | 0,2 | | | 0,05 (*) | | 0,1 (*) | |
| 0140000 | iv. Steinaldín | 0,01 (*) | 1 | 0,02 (*) | 0,05 (*) | 0,05 (*) | | 0,05 (*) | 0,05 (*) | 0,05 (*) | 0,01 (*) | 0,1 (*) | 3 |
| 0140010 | Apríkósur | | | | | | 0,5 | | | | | | |
| 0140020 | Kirsuber (sætkirsuber, súrkirsuber) | | | | | | 0,3 | | | | | | |
| 0140030 | Ferskjur (nektarinur og áþekkir blendingar) | | | | | | 0,5 | | | | | | |
| 0140040 | Plómur (sveskjuplóma, eðalplóma, kirsuberjaplóma, þyrniplóma) | | | | | | 0,5 | | | | | | |
| 0140990 | Annað | | | | | | 0,1 | | | | | | |
| 0150000 | v. Ber og smá aldín | | | | | | 0,05 (*) | | 0,05 (*) | | 0,01 (*) | | |
| 0151000 | a) <i>Vínber og vínþrúgur</i> | 0,01 (*) | 1 | 0,15 | 0,2 | | 0,5 | 3 | | | | 0,1 (*) | 2 |
| 0151010 | Vínber | | | | | | | | | 0,05 (*) | | | |
| 0151020 | Vínþrúgur | | | | | | | | | 1 | | | |
| 0152000 | b) <i>Jarðarber</i> | 0,01 (*) | 0,01 (*) | 0,02 (*) | 0,05 (*) | | 0,4 | 0,7 | | 0,5 | | 10 | 0,1 (*) |
| 0153000 | c) <i>Klungurber</i> | 0,01 (*) | 1 | 0,02 (*) | 0,05 (*) | | | 0,05 (*) | | 0,05 (*) | | 0,1 (*) | 0,1 (*) |
| 0153010 | Brómber | | | | | | 0,3 | | | | | | |

| (1) | (2) | (3) | (4) | (5) | (6) | (7) | (8) | (9) | (10) | (11) | (12) | (13) | (14) |
|---------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|----------|----------|----------|----------|-----|----------|----------|----------|----------|---------|---------|
| 0153020 | Daggarber (logaber, bersaber og múltuber) | | | | | | 0,1 | | | | | | |
| 0153030 | Hindber, (vindhindber, heimskautaber/hindber, (<i>Rubus arcticus</i>), mjadarhindber (<i>Rubus arcticus x idaeus</i>)) | | | | | | 0,3 | | | | | | |
| 0153990 | Annað | | | | | | 0,1 | | | | | | |
| 0154000 | d) Önnur smá aldin og ber | | | 0,02 (*) | 0,05 (*) | | | 0,05 (*) | | 0,05 (*) | | 0,1 (*) | 0,1 (*) |
| 0154010 | Bláber (aðalbláber) | 0,01 (*) | 1,5 | | | | 0,1 | | | | | | |
| 0154020 | Trönuber (týtuber) | 0,01 (*) | 0,7 | | | | 0,1 | | | | | | |
| 0154030 | Rifsber (rauð og hvít) og sólber | 0,01 (*) | 0,01 (*) | | | | 0,2 | | | | | | |
| 0154040 | Garðaber (þ.m.t. blendingar annarra Ribes-tegunda) | 0,01 (*) | 0,01 (*) | | | | 0,1 | | | | | | |
| 0154050 | Rósaldin | 0,02 | 0,01 (*) | | | | 0,1 | | | | | | |
| 0154060 | Mórber (aldin jarðarberjatrés) | 0,01 (*) | 0,01 (*) | | | | 0,1 | | | | | | |
| 0154070 | Eplapýrniber (kíviber (<i>Actinidia arguta</i>)) | 0,01 (*) | 0,01 (*) | | | | 0,1 | | | | | | |
| 0154080 | Ylliber (logalaufsber, reyniber, hafþymnisber (strandþymnisber), snæþymnisber, amalber og önnur ber af trjákenndum plöntum) | 0,01 (*) | 0,01 (*) | | | | 0,1 | | | | | | |
| 0154990 | Annað | 0,01 (*) | 0,01 (*) | | | | 0,1 | | | | | | |
| 0160000 | vi. Ýmis aldin | 0,01 (*) | 0,01 (*) | 0,02 (*) | 0,05 (*) | 0,05 (*) | | 0,05 (*) | | | | 0,1 (*) | |
| 0161000 | a) Ætt hýði | | | | | | | | 0,05 (*) | 0,05 (*) | 0,01 (*) | | 0,1 (*) |
| 0161010 | Döðlur | | | | | | 0,1 | | | | | | |
| 0161020 | Fíkjur | | | | | | 0,1 | | | | | | |
| 0161030 | Ólífur til átu | | | | | | 2 | | | | | | |
| 0161040 | Gullappelsínur (Marumi gullappelsínur, nagami gullappelsínur, læmhvatar (<i>Citrus aurantifolia x Fortunella</i> spp.)) | | | | | | 0,1 | | | | | | |
| 0161050 | Stjörnualdin (bilimbi) | | | | | | 0,1 | | | | | | |
| 0161060 | Gallaldin | | | | | | 0,1 | | | | | | |
| 0161070 | Jövuþlómur (jövuepli, malajaepli, rósaepli, brasíluþlómur, surinamþlómur (grumichama, <i>Eugenia uniflora</i>)) | | | | | | 0,1 | | | | | | |

| (1) | (2) | (3) | (4) | (5) | (6) | (7) | (8) | (9) | (10) | (11) | (12) | (13) | (14) |
|---------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|-----|----------|----------|-----|----------|-----|----------|----------|-------------|------|---------|
| 0161990 | Annað | | | | | | 0,1 | | | | | | |
| 0162000 | b) Óætt hýði, lítið | | | | | | 0,1 | | 0,05 (*) | 0,05 (*) | 0,01 (*) | | |
| 0162010 | Kíví | | | | | | | | | | | | 0,3 |
| 0162020 | Litkaber (tröllígulber, ígulber, gullaldin) | | | | | | | | | | | | 15 |
| 0162030 | Píslaraldin | | | | | | | | | | | | 0,1 (*) |
| 0162040 | Kaktusfíkjur | | | | | | | | | | | | 0,1 (*) |
| 0162050 | Stjörmuepli | | | | | | | | | | | | 0,1 (*) |
| 0162060 | Persimóna (Virgíníu-kakí) (svartaldin, mexíkósk pera, grænaldin, gulaldin og mjúkaldin) | | | | | | | | | | | | 0,1 (*) |
| 0162990 | Annað | | | | | | | | | | | | 0,1 (*) |
| 0163000 | c) Óætt hýði, stórt | | | | | | 0,1 | | | | | | |
| 0163010 | Lárperur | | | | | | | | 0,05 (*) | 0,05 (*) | 0,01 (*) | | 0,7 |
| 0163020 | Bananar (dvergbanani, mjölbanani, eplabanani) | | | | | | | | 0,5 | 0,3 | 0,05 | | 0,1 (*) |
| 0163030 | Mangó | | | | | | | | 0,05 (*) | 0,05 (*) | 0,01 (*) | | 0,2 |
| 0163040 | Papæjaldin | | | | | | | | 0,05 (*) | 0,05 (*) | 0,01 (*) | | 0,4 |
| 0163050 | Granatepli | | | | | | | | 0,05 (*) | 0,05 (*) | 0,01 (*) | | 0,1 (*) |
| 0163060 | Morgunberkja, (kvöldberkja, sykurepli (sólberkja), flosberkja og önnur miðlungsstór aldin af berkjuviðarætt | | | | | | | | 0,05 (*) | 0,05 (*) | 0,01 (*) | | 0,1 (*) |
| 0163070 | Gvava (drekaávöxtur (<i>Hylocereus undatus</i>)) | | | | | | | | 0,05 (*) | 0,05 (*) | 0,01 (*) | | 0,1 (*) |
| 0163080 | Ananas | | | | | | | | 0,05 (*) | 0,05 (*) | 0,01 (*) | | 0,1 (*) |
| 0163090 | Brauðaldin (saðningaraldin) | | | | | | | | 0,05 (*) | 0,05 (*) | 0,01 (*) | | 0,1 (*) |
| 0163100 | Dáraaldin | | | | | | | | 0,05 (*) | 0,05 (*) | 0,01 (*) | | 0,1 (*) |
| 0163110 | Nónberkja | | | | | | | | 0,05 (*) | 0,05 (*) | 0,01 (*) | | 0,1 (*) |
| 0163990 | Annað | | | | | | | | 0,05 (*) | 0,05 (*) | 0,01 (*) | | 0,1 (*) |
| 0200000 | 2. NÝTT EDA FRYST GRÆNMETI | | | | | | 0,05 (*) | | | | 0,01 (*) | | |
| 0210000 | i. Rótaráxextir og hnýði | 0,01 (*) | | 0,02 (*) | 0,05 (*) | | | | 0,05 (*) | | | | |

| (1) | (2) | (3) | (4) | (5) | (6) | (7) | (8) | (9) | (10) | (11) | (12) | (13) | (14) |
|---------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|----------|----------|----------|-----|----------|----------|----------|----------|------|---------|---------|
| 0211000 | a) <i>Kartöflur</i> | | 0,02 | | | | 0,1 | 0,5 | | 0,2 | | 0,5 | 0,8 |
| 0212000 | b) <i>Hitabeltisrótarárvextir og -hnyði</i> | | 0,02 | | | | 0,1 | 0,05 (*) | | 0,05 (*) | | | 0,1 (*) |
| 0212010 | Kassava (þ.m.t. þerrirót (japönsk þerrirót), filseyra) | | | | | | | | | | | 0,5 | |
| 0212020 | Sætuhnúðar | | | | | | | | | | | 0,5 | |
| 0212030 | Mjölrott (þ.m.t. svarðarhneti og jikamrott) | | | | | | | | | | | 0,5 | |
| 0212040 | Örvarrott | | | | | | | | | | | 10 | |
| 0212990 | Annað | | | | | | | | | | | 10 | |
| 0213000 | c) <i>Aðrir rötarárvextir og hnyði, að sykkurrófum undanskildum</i> | | | | | | | | | | | 0,1 (*) | |
| 0213010 | Rauðrófur | | 0,02 | | | | 0,2 | 0,05 (*) | | 0,05 (*) | | 0,1 (*) | |
| 0213020 | Gulrætur | | 0,08 (+) | | | | 0,3 | 0,05 (*) | | 0,2 | | 10 | |
| 0213030 | Hnúðsilla | | 0,02 | | | | 2 | 0,05 (*) | | 0,05 (*) | | 0,2 | |
| 0213040 | Piparrót (hvannarætur, skessujurtarrætur, maríuvandarætur) | | 0,02 | | | | 0,2 | 0,05 (*) | | 0,05 (*) | | 0,5 | |
| 0213050 | Ætiffjar | | 0,02 | | | | 0,1 | 0,05 (*) | | 0,05 (*) | | 0,1 (*) | |
| 0213060 | Nípur | | 0,02 | | | | 0,3 | 0,05 (*) | | 0,05 (*) | | 0,1 (*) | |
| 0213070 | Steinseljurót | | 0,02 | | | | 0,2 | 0,05 (*) | | 0,05 (*) | | 0,5 | |
| 0213080 | Hreðkur (vetrarhreðka, japönsk hreðka, ætihreðka og svipuð yrki, tígrishneta (<i>Cyperus esculentus</i>)) | | 0,5 | | | | 0,05 (*) | 1 | | 0,05 (*) | | 10 | |
| 0213090 | Hafursrott (svartrót) | | 0,02 | | | | 0,2 | 0,05 (*) | | 0,05 (*) | | 0,1 (*) | |
| 0213100 | Gulrófur | | 0,02 | | | | 0,4 | 0,05 (*) | | 0,05 (*) | | 0,1 (*) | |
| 0213110 | Næpur | | 0,02 | | | | 0,4 | 0,05 (*) | | 0,05 (*) | | 10 | |
| 0213990 | Annað | | 0,02 | | | | 0,05 (*) | 0,05 (*) | | 0,05 (*) | | 0,1 (*) | |
| 0220000 | ii. Laukar | 0,01 (*) | 0,01 (*) | 0,02 (*) | | | | | 0,05 (*) | 0,05 (*) | | | |
| 0220010 | Hvitlaukur | | | | 0,05 (*) | | 0,05 (*) | 0,15 | | | | 10 | 0,1 (*) |
| 0220020 | Laukar (silfurlaukur) | | | | 0,5 | | 0,05 (*) | 0,15 | | | | 10 | 0,3 |
| 0220030 | Skalottlaukur | | | | 0,05 (*) | | 0,05 (*) | 0,15 | | | | 2 | 0,1 (*) |
| 0220040 | Vorlaukar (pípulaukur og svipuð yrki) | | | | 0,05 (*) | | 0,1 | 0,3 | | | | 0,1 (*) | 0,1 (*) |

| (1) | (2) | (3) | (4) | (5) | (6) | (7) | (8) | (9) | (10) | (11) | (12) | (13) | (14) |
|---------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|------------|-------------|----------|-----|----------|----------|----------|----------|------|---------|---------|
| 0220990 | Annað | | | | 0,05 (*) | | 0,05 (*) | 0,1 | | | | 0,1 (*) | 0,1 (*) |
| 0230000 | iii. Aldingrænmeti | 0,01 (*) | | | | | | | 0,05 (*) | | | | |
| 0231000 | a) <i>Náttskuggaætt</i> | | | 0,02 (*) | | | | | | | | 10 | |
| 0231010 | Tómatar (kirsuberjatómatar, trjátómatar, blæjuber, goðaber, úlfaber (<i>Lycium barbarum</i> og <i>L. chinense</i>)) | | 0,6 | | 0,2 | | 2 | 1 | | 0,3 | | | 2 |
| 0231020 | Paprikur (eldpipar) | | 1 | | 0,05 (*) | | 0,5 | 0,5 | | 1 | | | 2 |
| 0231030 | Eggaldin (melónupera) | | 0,6 | | 0,05 (*) | | 0,4 | 0,3 | | 0,3 | | | 2 |
| 0231040 | Okra | | 0,6 | | 0,05 (*) | | 0,05 (*) | 0,05 (*) | | 0,05 (*) | | | 1 |
| 0231990 | Annað | | 0,6 | | 0,05 (*) | | 0,05 (*) | 0,05 (*) | | 0,05 (*) | | | 1 |
| 0232000 | b) <i>Graskersætt — með ætu hýði</i> | | 0,3 | | | | 0,1 | 1 | | 0,05 (*) | | 10 | 0,2 |
| 0232010 | Gúrkur | | | 0,04 | 0,5 | | | | | | | | |
| 0232020 | Smágúrkur | | | 0,02 (*) | 0,5 | | | | | | | | |
| 0232030 | Dvergbitar (sumargrasker, grasker (gárugrasker)) | | | 0,05 | 0,1 | | | | | | | | |
| 0232990 | Annað | | | 0,02 (*) | 0,1 | | | | | | | | |
| 0233000 | c) <i>Graskersætt — með óætu hýði</i> | | 0,3 | | 0,1 | | 0,05 (*) | | | 0,3 | | | 0,2 |
| 0233010 | Melónur (horngúrka) | | | 0,04 | | | | 1 | | | | 5 | |
| 0233020 | Risagrasker (vetrargrasker) | | | 0,02 (*) | | | | 0,05 (*) | | | | 10 | |
| 0233030 | Vatnsmelónur | | | 0,02 (*) | | | | 0,05 (*) | | | | 5 | |
| 0233990 | Annað | | | 0,02 (*) | | | | 0,05 (*) | | | | 10 | |
| 0234000 | d) <i>Sykurmaís</i> | | 0,2 | 0,02 (*) | 0,1 | | 0,05 (*) | 0,05 (*) | | 0,05 (*) | | 2 | 0,1 (*) |
| 0239000 | e) <i>Annað aldingrænmeti</i> | | 0,2 | 0,02 (*) | 0,1 | | 0,05 (*) | 0,05 (*) | | 0,05 (*) | | 10 | 0,1 (*) |
| 0240000 | iv. Kál | 0,01 (*) | | 0,02 (*) | 0,05 (*) | | | 0,05 (*) | | 0,05 (*) | | 10 | |
| 0241000 | a) <i>Blómstrandí kál</i> | | | | | | | | 0,05 (*) | | | | 1 |
| 0241010 | Spergilkál (kalabríukál, kinaspergilkál, næpukál) | | 1 | | | | 1 | | | | | | |
| 0241020 | Blómkál | | 0,3 | | | | 0,2 | | | | | | |
| 0241990 | Annað | | 0,3 | | | | 0,05 (*) | | | | | | |
| 0242000 | b) <i>Kálhöfuð</i> | | | | | | 0,2 | | | | | | |
| 0242010 | Rósakál | | 0,01 (*) | | | | | | 0,05 (*) | | | | 0,3 |

| (1) | (2) | (3) | (4) | (5) | (6) | (7) | (8) | (9) | (10) | (11) | (12) | (13) | (14) |
|---------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|----------|----------|----------|-----|----------|-----|----------|----------|------|------|---------|
| 0242020 | Höfuðkál (toppkál, rauðkál, blöðrukál, hvítkál) | | 2 | | | | | | 0,2 | | | | 2 |
| 0242990 | Annað | | 0,01 (*) | | | | | | 0,05 (*) | | | | 0,1 (*) |
| 0243000 | c) <i>Blaðkál</i> | | 20 | | | | 2 | | 0,05 (*) | | | | 7 |
| 0243010 | Kínakál (brúnn mustarður, blaðkál, rósettukál, blómsturkál, kínakál) | | | | | | | | | | | | |
| 0243020 | Grænkál (sveitakál, portúgalskt grænkál, portúgalskt hvítkál, fôðurkál) | | | | | | | | | | | | |
| 0243990 | Annað | | | | | | | | | | | | |
| 0244000 | d) <i>Hnúðkál</i> | | 0,01 (*) | | | | 0,05 (*) | | 0,05 (*) | | | | 2 |
| 0250000 | v. Blaðgrænmeti og ferskar kryddjurtir | | 20 | 0,02 (*) | | | | | 0,05 (*) | 0,05 (*) | | | |
| 0251000 | a) <i>Salat og aðrar salatplöntur, þ.m.t. plöntur af krossblómaætt</i> | 0,01 (*) | | | | | | | | | | | 7 |
| 0251010 | Lambasalat (italskt vorsalat) | | | | 0,05 (*) | | 0,05 (*) | 10 | | | | 30 | |
| 0251020 | Salat (höfuðsalat, lollo rosso salat (laufsalat), jöklasalat, bindisalat) | | | | 0,2 | | 3 | 10 | | | | 50 | |
| 0251030 | Vetrarsalat (salatfífill með breiðum blöðum) (kaffifífill, rauðlaufssalat, hrokkínblaðssalat, sykurbrauðssalat) | | | | 0,2 | | 0,05 (*) | 1 | | | | 10 | |
| 0251040 | Karsi | | | | 0,05 (*) | | 0,05 (*) | 10 | | | | 30 | |
| 0251050 | Vetrarkarsi | | | | 0,05 (*) | | 0,05 (*) | 10 | | | | 20 | |
| 0251060 | Klettasalat (gyltumustarður) | | | | 0,05 (*) | | 2 | 10 | | | | 20 | |
| 0251070 | Sinnepskál | | | | 0,05 (*) | | 0,05 (*) | 10 | | | | 20 | |
| 0251080 | Blöð og stílkur af <i>Brassica</i> spp. (misunakál, blöð af baunategundum og hreðkum og önnur ungbloð af plöntum af ættkvíslinni <i>Brassica</i> (plönturnar eru uppskornar þegar þær eru komnar með allt að 8 eiginleg laufblöð)) | | | | 0,05 (*) | | 0,05 (*) | 10 | | | | 20 | |
| 0251990 | Annað | | | | 0,05 (*) | | 0,05 (*) | 1 | | | | 20 | |
| 0252000 | b) <i>Spinat og áþekkt grænmeti (blöð)</i> | 0,01 (*) | | | | | | | | | | | 7 |
| 0252010 | Spinat (nýsjálenskt spinat, halar) | | | | 0,07 | | 2 | 0,1 | | | | 30 | |

| (1) | (2) | (3) | (4) | (5) | (6) | (7) | (8) | (9) | (10) | (11) | (12) | (13) | (14) |
|---------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|----------|----------|----------|-----|----------|----------|----------|----------|------|---------|---------|
| 0252020 | Diskgrýta (súpugull, garðaportúlakki, portúlakki, súrsmæra, strandstjaki, sódaurt) | | | | 0,05 (*) | | 2 | 1 | | | | 20 | |
| 0252030 | Blaðbeðja (rauðrófulauf) | | | | 0,05 (*) | | 0,2 | 0,05 (*) | | | | 10 | |
| 0252990 | Annað | | | | 0,05 (*) | | 0,05 (*) | 0,05 (*) | | | | 10 | |
| 0253000 | c) <i>Vínviðarlauf (vínþrúgulauf)</i> | 0,01 (*) | | | 0,05 (*) | | 0,05 (*) | 10 | | | | 30 | 0,1 (*) |
| 0254000 | d) <i>Brunnperla</i> | 0,01 (*) | | | 0,05 (*) | | 0,5 | 10 | | | | 5 | 7 |
| 0255000 | e) <i>Jólasalat</i> | 0,01 (*) | | | 0,05 (*) | | 0,05 (*) | 10 | | | | 10 | 0,1 (*) |
| 0256000 | f) <i>Kryddjurtir</i> | 0,1 | | | 0,05 (*) | | | 10 | | | | 30 | 4 |
| 0256010 | Kerfill | | | | | | 10 | | | | | | |
| 0256020 | Graslaukur | | | | | | 2 | | | | | | |
| 0256030 | Blaðselleri (fennikulauf, kórianderlauf, dilllauf, kúmenlauf, skessujurt, hvönn, spánarkerfill og önnur lauf af sveipjurtaætt) | | | | | | 10 | | | | | | |
| 0256040 | Steinselja | | | | | | 10 | | | | | | |
| 0256050 | Salvía (vetrarsar, sumarsar) | | | | | | 2 | | | | | | |
| 0256060 | Rósmarín | | | | | | 2 | | | | | | |
| 0256070 | Garðablóðberg (meiran, kjarrminta) | | | | | | 2 | | | | | | |
| 0256080 | Basilíka (sitrónumelissa, mynta, piparminta) | | | | | | 2 | | | | | | |
| 0256090 | Lárviðarlauf | | | | | | 2 | | | | | | |
| 0256100 | Fáfnisgras (ísópur) | | | | | | 2 | | | | | | |
| 0256990 | Annað (æt blóm) | | | | | | 2 | | | | | | |
| 0260000 | vi. Belgávextir (ferskir) | 0,01 (*) | | 0,02 (*) | | | | | | | | 0,1 (*) | |
| 0260010 | Baunir (með fræbelg) (græn baun (garðbaunir, belgbaunir), klifurbaun, snittubaun, spergilbaun) | | 0,5 | | 0,05 (*) | | 1 | 0,05 (*) | 0,05 (*) | 0,05 (*) | | | 1,5 |
| 0260020 | Baunir (án fræbelgs) (breiðbaunir, flögubaunir, risabaun, smjörbaun, augnbaun) | | 0,01 (*) | | 0,05 (*) | | 1 | 0,05 (*) | 0,05 (*) | 0,05 (*) | | | 0,7 |
| 0260030 | Ertur (með fræbelg) (sykurertur) | | 0,01 (*) | | 0,5 | | 1 | 0,05 (*) | 0,1 | 0,05 (*) | | | 1,5 |

| (1) | (2) | (3) | (4) | (5) | (6) | (7) | (8) | (9) | (10) | (11) | (12) | (13) | (14) |
|---------|---------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|----------|----------|----------|----------|----------|----------|----------|----------|----------|---------|---------|
| 0260040 | Ertur (án fræbelgs) (garðerta, græn erta, kjúklingabaun) | | 0,01 (*) | | 0,05 (*) | | 1 | 0,1 | 0,05 (*) | 0,1 | | | 0,1 (*) |
| 0260050 | Linsubaunir | | 0,01 (*) | | 0,05 (*) | | 0,05 (*) | 0,05 (*) | 0,05 (*) | 0,05 (*) | | | 0,1 (*) |
| 0260990 | Annað | | 0,01 (*) | | 0,05 (*) | | 0,05 (*) | 0,05 (*) | 0,05 (*) | 0,05 (*) | | | 0,1 (*) |
| 0270000 | vii. Stöngulgrænmeti (ferskt) | 0,01 (*) | | 0,02 (*) | | | | | 0,05 (*) | 0,05 (*) | | | |
| 0270010 | Spergill | | 0,01 (*) | | 0,05 (*) | | 0,05 (*) | 0,05 (*) | | | | 0,1 (*) | 0,1 (*) |
| 0270020 | Salatþistlar | | 0,01 (*) | | 0,05 (*) | | 4 | 0,05 (*) | | | | 0,1 (*) | 0,1 (*) |
| 0270030 | Selleri | | 10 | | 0,05 (*) | | 5 | 0,05 (*) | | | | 10 | 4 |
| 0270040 | Fennika | | 0,01 (*) | | 0,05 (*) | | 5 | 0,05 (*) | | | | 0,1 (*) | 0,1 (*) |
| 0270050 | Ætiþistlar | | 0,01 (*) | | 0,1 | | 0,15 | 2 | | | | 0,1 (*) | 0,1 (*) |
| 0270060 | Blaðlaukur | | 0,01 (*) | | 0,05 (*) | | 0,5 | 1,5 | | | | 10 | 0,1 (*) |
| 0270070 | Rabarbari | | 0,01 (*) | | 0,05 (*) | | 0,3 | 0,05 (*) | | | | 0,1 (*) | 0,1 (*) |
| 0270080 | Bambussprotar | | 0,01 (*) | | 0,05 (*) | | 0,05 (*) | 0,05 (*) | | | | 0,1 (*) | 0,1 (*) |
| 0270090 | Pálmaþjarnar | | 0,01 (*) | | 0,05 (*) | | 0,05 (*) | 0,05 (*) | | | | 0,1 (*) | 0,1 (*) |
| 0270990 | Annað | | 0,01 (*) | | 0,05 (*) | | 0,05 (*) | 0,05 (*) | | | | 0,1 (*) | 0,1 (*) |
| 0280000 | viii. Sveppir | 0,01 (*) | 0,01 (*) | 0,02 (*) | 0,05 (*) | | 0,05 (*) | 0,05 (*) | 0,05 (*) | 0,05 (*) | | 0,1 (*) | 0,1 (*) |
| 0280010 | Ræktaðir (ætisveppur, ostrusveppur, shiitake-sveppur) | | | | | | | | | | | | |
| 0280020 | Villtir (kantarella, truffla, morkill, kóngssveppur) | | | | | | | | | | | | |
| 0280990 | Annað | | | | | | | | | | | | |
| 0290000 | ix. Þang og þari | 0,01 (*) | 0,01 (*) | 0,02 (*) | 0,05 (*) | | 0,05 (*) | 0,05 (*) | 0,05 (*) | 0,05 (*) | | 0,1 (*) | 0,1 (*) |
| 0300000 | 3. ÞURRKADIR BELGÁVEXTIR | 0,01 (*) | 0,01 (*) | 0,02 (*) | | 0,05 (*) | | 0,05 (*) | | 0,05 (*) | 0,01 (*) | 0,1 (*) | |
| 0300010 | Baunir (breiðbaunir, bostonbaunir, flögubaunir, risabaunir, smjörbaunir, hestabaunir, augnbaunir) | | | | 0,05 (*) | | 0,05 (*) | | 0,05 (*) | | | | 1,5 |
| 0300020 | Linsubaunir | | | | 0,05 (*) | | 0,05 (*) | | 0,05 (*) | | | | 0,1 (*) |
| 0300030 | Ertur (kjúklingabaunir, grærtur, varpabaun) | | | | 0,5 | | 0,1 | | 0,1 | | | | 1,5 |
| 0300040 | Úlfabaunir | | | | 0,05 (*) | | 0,05 (*) | | 0,05 (*) | | | | 0,1 (*) |
| 0300990 | Annað | | | | 0,05 (*) | | 0,05 (*) | | 0,05 (*) | | | | 0,1 (*) |
| 0400000 | 4. OLÍUFRÆ OG OLÍURÍK ALDIN | 0,01 (*) | | 0,02 (*) | | 0,05 (*) | | 0,05 (*) | 0,05 (*) | | 0,01 (*) | 0,1 (*) | |
| 0401000 | i. Olíufræ | | | | | | | | | | | | |
| 0401010 | Höfræ | | 0,01 (*) | | 0,1 | | 0,2 | | | 0,2 | | | 0,1 (*) |

| (1) | (2) | (3) | (4) | (5) | (6) | (7) | (8) | (9) | (10) | (11) | (12) | (13) | (14) |
|---------|-------------------------------------------------------------|----------|----------|----------|----------|-----|----------|----------|----------|------|----------|---------|---------|
| 0401020 | Jarðhnetur | | 0,01 (*) | | 0,1 | | 0,05 (*) | | 0,2 | | | | 0,1 (*) |
| 0401030 | Valmúafrae | | 0,01 (*) | | 0,1 | | 0,05 (*) | | 0,2 | | | | 0,1 (*) |
| 0401040 | Sesamfrae | | 0,01 (*) | | 0,1 | | 0,05 (*) | | 0,2 | | | | 0,1 (*) |
| 0401050 | Sólblómafrae | | 0,01 (*) | | 0,1 | | 0,05 (*) | | 0,2 | | | | 0,1 (*) |
| 0401060 | Repjufrae (arfanæpa, akurfrækál) | | 0,01 (*) | | 0,1 | | 0,5 | | 0,2 | | | | 0,1 (*) |
| 0401070 | Sojabaunir | | 0,01 (*) | | 0,5 | | 0,05 (*) | | 0,3 | | | | 3 |
| 0401080 | Mustarðsfrae | | 0,01 (*) | | 0,1 | | 0,2 | | 0,2 | | | | 0,1 (*) |
| 0401090 | Baðmullarfrae | | 0,3 | | 0,1 | | 0,05 (*) | | 0,2 | | | | 0,3 |
| 0401100 | Risagraskersfrae (önnur frae af ættkvíslinni cucurbitaceae) | | 0,01 (*) | | 0,1 | | 0,05 (*) | | 0,2 | | | | 0,1 (*) |
| 0401110 | Litunarbistill | | 0,01 (*) | | 0,1 | | 0,05 (*) | | 0,2 | | | | 0,1 (*) |
| 0401120 | Hjólkróna | | 0,01 (*) | | 0,1 | | 0,05 (*) | | 0,2 | | | | 0,1 (*) |
| 0401130 | Akurdoðra | | 0,01 (*) | | 0,1 | | 0,05 (*) | | 0,2 | | | | 0,1 (*) |
| 0401140 | Hampfrae | | 0,01 (*) | | 0,1 | | 0,05 (*) | | 0,2 | | | | 0,1 (*) |
| 0401150 | Kristpálmafrae | | 0,01 (*) | | 0,1 | | 0,05 (*) | | 0,2 | | | | 0,1 (*) |
| 0401990 | Annað | | 0,01 (*) | | 0,1 | | 0,05 (*) | | 0,2 | | | | 0,1 (*) |
| 0402000 | ii. Ólífurik aldin | | 0,01 (*) | | 0,05 (*) | | | | 0,05 (*) | | | | 0,1 (*) |
| 0402010 | Ólífur til olíuframleiðslu | | | | | | 2 | | | | | | |
| 0402020 | Pálmahnetur (pálmaolíukjarnar) | | | | | | 0,05 (*) | | | | | | |
| 0402030 | Pálmaaldin | | | | | | 0,05 (*) | | | | | | |
| 0402040 | Dúnviðaraldin | | | | | | 0,05 (*) | | | | | | |
| 0402990 | Annað | | | | | | 0,05 (*) | | | | | | |
| 0500000 | 5. KORNTÉGUNDIR | 0,01 (*) | 0,02 | | 0,05 (*) | 0,2 | | 0,05 (*) | | 0,5 | | 0,1 (*) | 0,1 (*) |
| 0500010 | Bygg | | | 0,1 | | | 0,05 (*) | | 1,5 | | 0,6 | | |
| 0500020 | Bókhveiti (halar, inkanjólí) | | | 0,02 (*) | | | 0,05 (*) | | 0,1 | | 0,01 (*) | | |
| 0500030 | Máis | | | 0,02 (*) | | | 0,05 (*) | | 0,1 | | 0,01 (*) | | |
| 0500040 | Hirsi (mannagrjón, sumarhvingresi) | | | 0,02 (*) | | | 0,05 (*) | | 0,1 | | 0,01 (*) | | |
| 0500050 | Hafrar | | | 0,1 | | | 0,05 (*) | | 1,5 | | 0,6 | | |
| 0500060 | Hrisgrjón | | | 0,02 (*) | | | 0,05 (*) | | 0,1 | | 0,01 (*) | | |
| 0500070 | Rúgur | | | 0,05 | | | 0,1 | | 0,6 | | 0,2 | | |

| (1) | (2) | (3) | (4) | (5) | (6) | (7) | (8) | (9) | (10) | (11) | (12) | (13) | (14) |
|---------|--------------------------------------------------------------------------------|----------|----------|----------|----------|----------|----------|----------|----------|----------|----------|---------|---------|
| 0500080 | Dúrra | | | 0,02 (*) | | | 0,05 (*) | | 0,1 | | 0,01 (*) | | |
| 0500090 | Hveiti (spelt, rúghveiti) | | | 0,05 | | | 0,1 | | 0,6 | | 0,2 | | |
| 0500990 | Annað | | | 0,02 (*) | | | 0,05 (*) | | 0,1 | | 0,01 (*) | | |
| 0600000 | 6. TE, KAFFI, JURTATE OG KAKÓ | | 0,02 (*) | 0,05 (*) | 0,05 (*) | | | 0,05 (*) | 0,05 (*) | 0,05 (*) | 0,01 (*) | 0,2 (*) | 0,1 (*) |
| 0610000 | i. Te (þurrkuð lauf og stíkar, einnig gerjuð, <i>Camellia sinensis</i>) | 0,05 (*) | | | | 0,1 | 0,05 (*) | | | | | | |
| 0620000 | ii. Kaffibaunir | 0,05 (*) | | | | 0,05 (*) | 0,05 (*) | | | | | | |
| 0630000 | iii. Jurtate (þurrkað) | | | | | 0,1 | 20 | | | | | | |
| 0631000 | a) <i>Blóm</i> | 0,05 (*) | | | | | | | | | | | |
| 0631010 | Kamillublóm | | | | | | | | | | | | |
| 0631020 | Blóm af læknakólfi | | | | | | | | | | | | |
| 0631030 | Rósablöð | | | | | | | | | | | | |
| 0631040 | Jasminublóm (ylliblóm (<i>Sambucus nigra</i>)) | | | | | | | | | | | | |
| 0631050 | Lindiblóm | | | | | | | | | | | | |
| 0631990 | Annað | | | | | | | | | | | | |
| 0632000 | b) <i>Lauf</i> | | | | | | | | | | | | |
| 0632010 | Jarðarberjalauf | 0,05 (*) | | | | | | | | | | | |
| 0632020 | Rauðrunnalauf (laufblöð af musteristré) | 0,05 (*) | | | | | | | | | | | |
| 0632030 | Indíanaþymiste (Maté) | 0,5 | | | | | | | | | | | |
| 0632990 | Annað | 0,05 (*) | | | | | | | | | | | |
| 0633000 | c) <i>Rætur</i> | 0,05 (*) | | | | | | | | | | | |
| 0633010 | Garðabrúðurót | | | | | | | | | | | | |
| 0633020 | Ginsengrót | | | | | | | | | | | | |
| 0633990 | Annað | | | | | | | | | | | | |
| 0639000 | d) <i>Önnur jurtate</i> | 0,05 (*) | | | | | | | | | | | |
| 0640000 | iv. Kakóbaunir (gerjaðar baunir) | 0,05 (*) | | | | 0,05 (*) | 0,05 (*) | | | | | | |
| 0650000 | v. Karób (Jóhannesarbrauð) | 0,05 (*) | | | | 0,05 (*) | 0,05 (*) | | | | | | |
| 0700000 | 7. HUMLAR (þurrkaðir), þ.m.t. humlakögglar og óþykkt duft | 0,05 (*) | 0,02 (*) | 0,05 (*) | 2 | 0,1 | 0,05 (*) | 50 | 0,1 | 0,05 (*) | 0,01 (*) | 0,2 (*) | 15 |

| (1) | (2) | (3) | (4) | (5) | (6) | (7) | (8) | (9) | (10) | (11) | (12) | (13) | (14) |
|---------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|-------------|----------|----------|----------|----------|----------|----------|----------|----------|---------|----------|
| 0840040 | Piparrót | | | | | | | | | | | | |
| 0840990 | Annað | | | | | | | | | | | | |
| 0850000 | v. Blómknappar | 0,05 (*) | | | | | | | | | | | |
| 0850010 | Negull | | | | | | | | | | | | |
| 0850020 | Kapers | | | | | | | | | | | | |
| 0850990 | Annað | | | | | | | | | | | | |
| 0860000 | vi. Fræni | 0,05 (*) | | | | | | | | | | | |
| 0860010 | Saffran | | | | | | | | | | | | |
| 0860990 | Annað | | | | | | | | | | | | |
| 0870000 | vii. Frækápur | | | | | | | | | | | | |
| 0870010 | Múskatblóm | 1 | | | | | | | | | | | |
| 0870990 | Annað | 0,05 (*) | | | | | | | | | | | |
| 0900000 | 9. SYKURPLÖNTUR | 0,01 (*) | | 0,02 (*) | 0,05 (*) | 0,05 (*) | | 0,05 (*) | | | 0,01 (*) | 0,1 (*) | 0,1 (*) |
| 0900010 | Sykkurrófa (rót) | | 0,02 | | | | 0,2 | | 0,1 | 0,1 | | | |
| 0900020 | Sykkurreyr | | 0,01 (*) | | | | 0,05 (*) | | 0,05 (*) | 0,05 (*) | | | |
| 0900030 | Kaffifíflsrætur | | 0,02 | | | | 0,1 | | 0,2 | 0,05 (*) | | | |
| 0900990 | Annað | | 0,01 (*) | | | | 0,05 (*) | | 0,05 (*) | 0,05 (*) | | | |
| 1000000 | 10. AFURÐIR ÚR DÝRARÍKINU-LANDDÝR | 0,01 (*) | | 0,03 (*) | 0,05 (*) | | | 0,05 (*) | | 0,01 (*) | 0,01 (*) | 0,1 (*) | |
| 1010000 | i. Kjöt, unnar kjötvörur, sláturmatur, blóð, dýrafita; nýtt, kælt eða fryst, saltað, í saltlegi, þurrkað eða reykt eða ætt mjöl, fin- eða grófmalað; aðrar unnar afurðir, t.d. pylsur og tilreidd matvæli gerð úr þessum vörum | | | | | | | | | | | | |
| 1011000 | a) <i>Svín</i> | | | | | | | | | | | | |
| 1011010 | Kjöt | | 0,04 | | | | 0,05 (*) | 0,02 (*) | | 0,01 (*) | | | 0,01 (*) |
| 1011020 | Fita, án magurs kjöts | | 0,04 | | | | 0,05 (*) | 0,05 | | 0,01 (*) | | | 0,01 (*) |
| 1011030 | Lifur | | 0,03 | | | | 0,05 (*) | 0,2 | | 0,2 | | | 0,03 |
| 1011040 | Nýru | | 0,03 | | | | 0,1 | 0,05 | | 0,01 (*) | | | 0,03 |
| 1011050 | Ætur sláturmatur | | 0,03 | | | | 0,05 (*) | 0,1 | | 0,05 | | | 0,03 |

| (1) | (2) | (3) | (4) | (5) | (6) | (7) | (8) | (9) | (10) | (11) | (12) | (13) | (14) |
|---------|-------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|-----|-----|----------|----------|-----|----------|------|------|------|----------|
| 1011990 | Annað | | 0,01 (*) | | | 0,05 (*) | 0,1 | | 0,01 (*) | | | | 0,01 (*) |
| 1012000 | b) <i>Nautgripir</i> | | | | | | | | | | | | |
| 1012010 | Kjöt | | 0,2 | | | 0,05 (*) | 0,02 (*) | | 0,01 (*) | | | | 0,01 (*) |
| 1012020 | Fita | | 0,2 | | | 0,05 (*) | 0,05 | | 0,01 (*) | | | | 0,01 (*) |
| 1012030 | Lifur | | 0,15 | | | 0,1 | 0,2 | | 0,2 | | | | 0,03 |
| 1012040 | Nýru | | 0,09 | | | 0,7 | 0,05 | | 0,02 | | | | 0,03 |
| 1012050 | Ætur sláturmatur | | 0,15 | | | 0,05 (*) | 0,1 | | 0,02 | | | | 0,03 |
| 1012990 | Annað | | 0,01 (*) | | | 0,05 (*) | 0,1 | | 0,01 (*) | | | | 0,01 (*) |
| 1013000 | c) <i>Sauðfé</i> | | | | | | | | | | | | |
| 1013010 | Kjöt | | 0,2 | | | 0,05 (*) | 0,02 (*) | | 0,01 (*) | | | | 0,01 (*) |
| 1013020 | Fita | | 0,2 | | | 0,05 (*) | 0,05 | | 0,01 (*) | | | | 0,01 (*) |
| 1013030 | Lifur | | 0,15 | | | 0,1 | 0,2 | | 0,2 | | | | 0,03 |
| 1013040 | Nýru | | 0,09 | | | 0,7 | 0,05 | | 0,02 | | | | 0,03 |
| 1013050 | Ætur sláturmatur | | 0,15 | | | 0,05 (*) | 0,1 | | 0,02 | | | | 0,03 |
| 1013990 | Annað | | 0,01 (*) | | | 0,05 (*) | 0,1 | | 0,01 (*) | | | | 0,01 (*) |
| 1014000 | d) <i>Geitur</i> | | | | | | | | | | | | |
| 1014010 | Kjöt | | 0,2 | | | 0,05 (*) | 0,02 (*) | | 0,01 (*) | | | | 0,01 (*) |
| 1014020 | Fita | | 0,2 | | | 0,05 (*) | 0,05 | | 0,01 (*) | | | | 0,01 (*) |
| 1014030 | Lifur | | 0,15 | | | 0,1 | 0,2 | | 0,2 | | | | 0,03 |
| 1014040 | Nýru | | 0,09 | | | 0,7 | 0,05 | | 0,02 | | | | 0,03 |
| 1014050 | Ætur sláturmatur | | 0,15 | | | 0,05 (*) | 0,1 | | 0,02 | | | | 0,03 |
| 1014990 | Annað | | 0,01 (*) | | | 0,05 (*) | 0,1 | | 0,01 (*) | | | | 0,01 (*) |
| 1015000 | e) <i>Hestar, asnar, múldýr eða múlasnar</i> | | 0,01 (*) | | | | | | | | | | |
| 1015010 | Kjöt | | | | | 0,05 (*) | 0,02 (*) | | 0,01 (*) | | | | 0,01 (*) |
| 1015020 | Fita | | | | | 0,05 (*) | 0,05 | | 0,01 (*) | | | | 0,01 (*) |
| 1015030 | Lifur | | | | | 0,1 | 0,2 | | 0,2 | | | | 0,03 |
| 1015040 | Nýru | | | | | 0,7 | 0,05 | | 0,02 | | | | 0,03 |
| 1015050 | Ætur sláturmatur | | | | | 0,05 (*) | 0,1 | | 0,02 | | | | 0,03 |
| 1015990 | Annað | | | | | 0,05 (*) | 0,1 | | 0,01 (*) | | | | 0,01 (*) |
| 1016000 | f) <i>Alifuglar — hænsni, gæsir, endur, kalkínar og perluhænsn — strútar, dúfur</i> | | 0,01 (*) | | | 0,05 (*) | 0,1 | | 0,01 (*) | | | | 0,01 (*) |

| (1) | (2) | (3) | (4) | (5) | (6) | (7) | (8) | (9) | (10) | (11) | (12) | (13) | (14) |
|---------|----------------------------------------------------------|-----|----------|-----|-----|-----|----------|-----|----------|------|------|------|----------|
| 1040000 | iv. Hunang (drottningarhunang, frjókorn) | | 0,01 (*) | | | | 0,05 (*) | | 0,05 | | | | 0,01 (*) |
| 1050000 | v. Froskdýr og skriðdýr (froskalappir, krókdílar) | | 0,01 (*) | | | | 0,05 (*) | | 0,01 (*) | | | | 0,01 (*) |
| 1060000 | vi. Sniglar | | 0,01 (*) | | | | 0,05 (*) | | 0,01 (*) | | | | 0,01 (*) |
| 1070000 | vii. Aðrar afurðir landdýra | | 0,01 (*) | | | | 0,05 (*) | | 0,01 (*) | | | | 0,01 (*) |

(^g) Fyrir fullgerða skrá yfir afurðir úr plöntu- og dýraríkinu sem hámarksgildi leifa eiga við um skal vísa í I. viðauka.

(*) Neðri greiningarmörk

(F) = Fituleysanlegt

(R) = Skilgreiningin á efnaleifum er mismunandi fyrir eftirfarandi samsetningar á varnarnum/kóðum:

Spirótetramat — kóði 1000000: Spirótetramat og umbrotsefni þess BY108330-enól, gefið upp sem spirótetramat

Klórántranilípról (DPX E-2Y45) (F)

(+) Hámarksgildi leifa gildir til 31. desember 2012, eftir þá dagsetningu verður hámarksgildi leifa 0,02 nema því verði breytt með reglugerð

0213020 Gulrætur^{cc}

ii. Eftirfarandi dálkur bætist við fyrir fluxapýroxað:

„Varnarefnaleifar og hámarksgildi leifa (mg/kg)

| Kenninúmer | Flokkar og dæmi um einstakar afurðir sem hámarksgildi leifa eiga við um ⁽⁶⁾ | Fluxapýroxað |
|------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------|
| (1) | (2) | (3) |
| 0100000 | 1. NÝ EÐA FRYST ALDIN, HNETUR | |
| 0110000 | i. Sítrusávéxtir | 0,01 (*) |
| 0110010 | Greipaldin (pómelónur, sætugreipaldin, tangeló-aldin (að undanskildum minneólum), ljótaldin og aðrir blendingar) | |
| 0110020 | Appelsínur (bergamía, beiskjuappelsína, myrtuappelsína og aðrir blendingar) | |
| 0110030 | Sítrónur (skrápsítróna, sítróna) | |
| 0110040 | Súraldin | |
| 0110050 | Mandarínur (klementína, tangarína, minneóla og aðrir blendingar) | |
| 0110990 | Annað | |
| 0120000 | ii. Trjáhnetur (í skurn eða skurnlausar) | 0,01 (*) |
| 0120010 | Möndlur | |
| 0120020 | Parahnetur | |
| 0120030 | Kasúhnetur | |
| 0120040 | Kastaníuhnetur | |
| 0120050 | Kókoshnetur | |
| 0120060 | Heslihnetur (stórheslihnetur) | |
| 0120070 | Goðahnetur | |
| 0120080 | Pekanhnetur | |
| 0120090 | Furuhnetur | |
| 0120100 | Pistasíuhnetur | |
| 0120110 | Valhnetur | |
| 0120990 | Annað | |
| 0130000 | iii. Kjarnaávéxtir | 0,7 |
| 0130010 | Epli (skógarepli) | |
| 0130020 | Perur (sandpera) | |
| 0130030 | Kveði | |
| 0130040 | Trjámisspilsaldin | |
| 0130050 | Dúnepli | |

| (1) | (2) | (3) |
|---------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------|
| 0130990 | Annað | |
| 0140000 | iv. Steinaldin | |
| 0140010 | Apríkósur | 1 |
| 0140020 | Kirsuber (sætkirsuber, súrkirsuber) | 0,01 (*) |
| 0140030 | Ferskjur (nektarínur og áþekkir blendingar) | 1 |
| 0140040 | Plómur (sveskjuplóma, eðalplóma, kirsuberjaplóma, þyrniplóma) | 1,5 |
| 0140990 | Annað | 0,01 (*) |
| 0150000 | v. Ber og smá aldin | 0,01 (*) |
| 0151000 | a) <i>Vínber og vínþrúgur</i> | |
| 0151010 | Vínber | |
| 0151020 | Vínþrúgur | |
| 0152000 | b) <i>Jarðarber</i> | |
| 0153000 | c) <i>Klungurber</i> | |
| 0153010 | Brómber | |
| 0153020 | Daggarber (logaber, bersaber og múltuber) | |
| 0153030 | Hindber, (vínhindber, heimskautaber/hindber, (<i>Rubus arcticus</i>), mjaðarhindber (<i>Rubus arcticus x idaeus</i>)) | |
| 0153990 | Annað | |
| 0154000 | d) <i>Önnur smá aldin og ber</i> | |
| 0154010 | Bláber (aðalbláber) | |
| 0154020 | Trönuber (týtuber) | |
| 0154030 | Rífsber (rauð og hvít) og sólber | |
| 0154040 | Garðaber (þ.m.t. blendingar annarra Ribes-tegunda) | |
| 0154050 | Rósaldin | |
| 0154060 | Mórber (aldin jarðarberjatrés) | |
| 0154070 | Epláþyrniber (kívíber (<i>Actinidia arguta</i>)) | |
| 0154080 | Ylliber (logalaufsber, reyniber, hafþyrnisber (strandþyrnisber), snæþyrnisber, amalber og önnur ber af trjákenndum plöntum) | |
| 0154990 | Annað | |
| 0160000 | vi. Ýmis aldin | 0,01 (*) |
| 0161000 | a) <i>Ætt hýði</i> | |
| 0161010 | Döðlur | |

| (1) | (2) | (3) |
|---------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|
| 0161020 | Fíkjur | |
| 0161030 | Ólífur til átu | |
| 0161040 | Gullappelsínur (Marumi gullappelsínur, nagami gullappelsínur, læmhvatar (<i>Citrus aurantifolia x Fortunella spp.</i>)) | |
| 0161050 | Stjörnualdin (bilimbi) | |
| 0161060 | Gallaldin | |
| 0161070 | Jövuþlómur (jövuepli, malajaepli, rósaepi, brasilíukirsuber, surinamkirsuber (grumichama, <i>Eugenia uniflora</i>)) | |
| 0161990 | Annað | |
| 0162000 | b) <i>Óætt hýði, lítið</i> | |
| 0162010 | Kíví | |
| 0162020 | Litkaber (tröllígulber, ígulber, gullaldin) | |
| 0162030 | Píslaraldin | |
| 0162040 | Kaktusfíkjur | |
| 0162050 | Stjörnuepli | |
| 0162060 | Persimóna (Virginiu-kakí)(svartaldin, mexíkósk pera, grænalldin, gulaldin og mjúkaldin) | |
| 0162990 | Annað | |
| 0163000 | c) <i>Óætt hýði, stórt</i> | |
| 0163010 | Lárperur | |
| 0163020 | Bananar (dvergbanani, mjölbanani, eplabanani) | |
| 0163030 | Mangó | |
| 0163040 | Papæjualldin | |
| 0163050 | Granatepli | |
| 0163060 | Morgunberkja, (kvöldberkja, sykurepli (sólberkja), flosberkja og önnur miðlungsstór alldin af berkjuviðarætt | |
| 0163070 | Gvava (drekaávöxtur (<i>Hylocereus undatus</i>)) | |
| 0163080 | Ananas | |
| 0163090 | Brauðaldin (saðningaraldin) | |
| 0163100 | Dáraaldin | |
| 0163110 | Nónberkja | |
| 0163990 | Annað | |
| 0200000 | 2. NÝTT EÐA FRYST GRÆNMETI | |
| 0210000 | i. Rótarávextir og hnýði | |

| (1) | (2) | (3) |
|---------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------|
| 0211000 | a) <i>Kartöflur</i> | 0,01 (*) |
| 0212000 | b) <i>Hitabeltisrótarávextir og -hnyði</i> | 0,01 (*) |
| 0212010 | Kassava (þ.m.t. þerrirót (japönsk þerrirót), filseyra) | |
| 0212020 | Sætuhnúðar | |
| 0212030 | Mjölrót (þ.m.t. svarðarhneti og jíkamrót) | |
| 0212040 | Örvarrót | |
| 0212990 | Annað | |
| 0213000 | c) <i>Aðrir rótarávextir og hnyði, að sykurrófum undanskildum</i> | 0,1 |
| 0213010 | Rauðrófur | |
| 0213020 | Gulrætur | |
| 0213030 | Hnúðsilla | |
| 0213040 | Piparrót (hvannarætur, skessujurtarrætur, mariuvandarætur) | |
| 0213050 | Ætifiðlar | |
| 0213060 | Nípur | |
| 0213070 | Steinseljurót | |
| 0213080 | Hreðkur (vetrarhreðka, japönsk hreðka, ætíhreðka og svipuð yrki, tigrishneti (<i>Cyperus esculentus</i>)) | |
| 0213090 | Hafursrót (svartrót) | |
| 0213100 | Gulrófur | |
| 0213110 | Næpur | |
| 0213990 | Annað | |
| 0220000 | ii. Laukar | 0,1 |
| 0220010 | Hvítlaukur | |
| 0220020 | Laukar (silfurlaukur) | |
| 0220030 | Skalottlaukur | |
| 0220040 | Vorlaukar (pípulaukur og svipuð yrki) | |
| 0220990 | Annað | |
| 0230000 | iii. Aldingrænmeti | |
| 0231000 | a) <i>Náttskuggaætt</i> | 0,01 (*) |
| 0231010 | Tómatar (kirsuberjatómatar, trjátómatar, blæjubær, goðabær, úlfabær (<i>Lycium barbarum</i> og <i>L. chinense</i>)) | |
| 0231020 | Paprikur (eldpipar) | |

| (1) | (2) | (3) |
|---------|-------------------------------------------------------------------------|-----------------|
| 0231030 | Eggaldin (melónupera) | |
| 0231040 | Okra | |
| 0231990 | Annað | |
| 0232000 | b) <i>Graskersætt — með ætu hýði</i> | 0,01 (*) |
| 0232010 | Gúrkur | |
| 0232020 | Smágúrkur | |
| 0232030 | Dvergbítar (sumargrasker, grasker (gárugrasker)) | |
| 0232990 | Annað | |
| 0233000 | c) <i>Graskersætt — með óætu hýði</i> | 0,01 (*) |
| 0233010 | Melónur (horngúrka) | |
| 0233020 | Risagrasker (vetrargrasker) | |
| 0233030 | Vatnsmelónur | |
| 0233990 | Annað | |
| 0234000 | d) <i>Sykurmaís</i> | 0,1 |
| 0239000 | e) <i>Annað aldingrænmeti</i> | 0,01 (*) |
| 0240000 | iv. Kál | 0,07 |
| 0241000 | a) <i>Blómstrandi kál</i> | |
| 0241010 | Spergilkál (kalabríukál, kínaspergilkál, næpukál) | |
| 0241020 | Blómkál | |
| 0241990 | Annað | |
| 0242000 | b) <i>Kálhöfuð</i> | |
| 0242010 | Rósakál | |
| 0242020 | Höfuðkál (toppkál, rauðkál, blöðrukál, hvítkál) | |
| 0242990 | Annað | |
| 0243000 | c) <i>Blaðkál</i> | |
| 0243010 | Kínakál (brúnn mustarður, blaðkál, rósettukál, blómsturkál, kínakál) | |
| 0243020 | Grænkál (sveitakál, portúgalskt grænkál, portúgalskt hvítkál, fóðurkál) | |
| 0243990 | Annað | |
| 0244000 | d) <i>Hnúðkál</i> | |
| 0250000 | v. Blaðgrænmeti og ferskar kryddjurtir | 0,03 |

| (1) | (2) | (3) |
|---------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|
| 0251000 | a) <i>Salat og aðrar salatplöntur, þ.m.t. plöntur af krossblómætt</i> | |
| 0251010 | Lambasalat (italskt vorsalat) | |
| 0251020 | Salat (höfuðsalat, lollo rosso salat (laufsalat), jöklasalat, bindisalat) | |
| 0251030 | Vetrarsalat (salatfífill með breiðum blöðum) (kaffífífill, rauðlaufssalat, hrokkinnblaðssalat, sykurbrauðssalat) | |
| 0251040 | Karsi | |
| 0251050 | Vetrarkarsi | |
| 0251060 | Klettasalat (gyltumustarður) | |
| 0251070 | Sinnepskál | |
| 0251080 | Blöð og stílkur af <i>Brassica</i> spp. (misunakál, blöð af baunategundum og hreðkum og önnur ungbloð af plöntum af ættkvíslinni <i>Brassica</i> (plönturnar eru uppskornar þegar þær eru komnar með allt að 8 eiginleg laufblöð)) | |
| 0251990 | Annað | |
| 0252000 | b) <i>Spínat og áþekkt grænmeti (blöð)</i> | |
| 0252010 | Spínat (nýsjálenskt spínat, halar) | |
| 0252020 | Diskgrýta (súpugull, garðaportúlakki, portúlakki, súrsmæra, strandstjaki, sódurt) | |
| 0252030 | Blaðbeðja (rauðrófulauf) | |
| 0252990 | Annað | |
| 0253000 | c) <i>Vínviðarlauf (vinþrúgulauf)</i> | |
| 0254000 | d) <i>Brunnperla</i> | |
| 0255000 | e) <i>Jólasalat</i> | |
| 0256000 | f) <i>Kryddjurtir</i> | |
| 0256010 | Kerfíll | |
| 0256020 | Graslaukur | |
| 0256030 | Blaðsellerí (fennikulauf, kórianderlauf, dilllauf, kúmenlauf, skessujurt, hvönn, spánarkerfíll og önnur lauf af sveipjurtaett) | |
| 0256040 | Steinselja | |
| 0256050 | Salvía (vetrarsar, sumarsar) | |
| 0256060 | Rósmarín | |
| 0256070 | Garðablóðberg (meiran, kjarrminta) | |
| 0256080 | Basilíka (sitrónumelissa, mynta, piparminta) | |
| 0256090 | Lárviðarlauf | |
| 0256100 | Fáfnisgras (ísópur) | |
| 0256990 | Annað (æt blóm) | |

| (1) | (2) | (3) |
|---------|---------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------|
| 0260000 | vi. Belgávextir (ferskir) | |
| 0260010 | Baunir (með fræbelg) (græn baun (garðbaunir, belgbaunir), klifurbaun, spergilbaun) | 1,5 |
| 0260020 | Baunir (án fræbelgs) (breiðbaunir, flögubaunir, risabaun, smjörbaun, augnbaun) | 0,08 |
| 0260030 | Ertur (með fræbelg) (sykurertur) | 1,5 |
| 0260040 | Ertur (án fræbelgs) (garðerta, græn erta, kjúklingabaun) | 0,08 |
| 0260050 | Linsubaunir | 0,01 (*) |
| 0260990 | Annað | 0,01 (*) |
| 0270000 | vii. Stöngulgrænmeti (ferskt) | 0,01 (*) |
| 0270010 | Spergill | |
| 0270020 | Salatþistlar | |
| 0270030 | Selleri | |
| 0270040 | Fennika | |
| 0270050 | Ætiþistlar | |
| 0270060 | Blaðlaukur | |
| 0270070 | Rabarbari | |
| 0270080 | Bambussprotar | |
| 0270090 | Pálmakjarnar | |
| 0270990 | Annað | |
| 0280000 | viii. Sveppir | 0,01 (*) |
| 0280010 | Ræktaðir (ætisveppur, ostrusveppur, shiitake-sveppur) | |
| 0280020 | Vilttir (kantarella, truffla, morkill, kóngssveppur) | |
| 0280990 | Annað | |
| 0290000 | ix. Þang og þari | 0,01 (*) |
| 0300000 | 3. ÞURRKADIR BELGÁVEXTIR | 0,3 |
| 0300010 | Baunir (breiðbaunir, bostonbaunir, flögubaunir, risabaunir, smjörbaunir, hestabaunir, augnbaunir) | |
| 0300020 | Linsubaunir | |
| 0300030 | Ertur (kjúklingabaunir, gráertur, varpabaun) | |
| 0300040 | Úlfabaunir | |
| 0300990 | Annað | |
| 0400000 | 4. OLÍUFRÆ OG OLÍURÍK ALDIN | |

| (1) | (2) | (3) |
|---------|-------------------------------------------------------------------|-----------------|
| 0401000 | i. Ólíufræ | |
| 0401010 | Hörfrae | 0,9 |
| 0401020 | Jarðhnetur | 0,01 (*) |
| 0401030 | Valmúafræ | 0,9 |
| 0401040 | Sesamfræ | 0,9 |
| 0401050 | Sólblómafræ | 0,3 |
| 0401060 | Repjufræ (arfanaþpa, akurfrækál) | 0,9 |
| 0401070 | Sojabaunir | 0,15 |
| 0401080 | Mustarðsfræ | 0,9 |
| 0401090 | Baðmullarfræ | 0,01 (*) |
| 0401100 | Risagraskersfræ (önnur fræ af ættkvíslinni <i>cucurbitaceae</i>) | 0,9 |
| 0401110 | Litunarþistill | 0,9 |
| 0401120 | Hjólkróna | 0,9 |
| 0401130 | Akurdoðra | 0,9 |
| 0401140 | Hampfræ | 0,9 |
| 0401150 | Kristpálmafræ | 0,9 |
| 0401990 | Annað | 0,9 |
| 0402000 | ii. Ólífurik aldin | 0,01 (*) |
| 0402010 | Ólífur til olíuframleiðslu | |
| 0402020 | Pálmahnetur (pálmaolíukjarnar) | |
| 0402030 | Pálmaaldin | |
| 0402040 | Dúnviðaraldin | |
| 0402990 | Annað | |
| 0500000 | 5. KORNTÉGUNDIR | |
| 0500010 | Bygg | 2 |
| 0500020 | Bókhveiti (halar, inkanjólí) | 0,01 (*) |
| 0500030 | Máis | 0,01 (*) |
| 0500040 | Hirsi (mannagrjón, sumarhvingresi) | 0,01 (*) |
| 0500050 | Hafrar | 2 |
| 0500060 | Hrisgrjón | 0,01 (*) |

| (1) | (2) | (3) |
|---------|-------------------------------------------------------------------------|-----------------|
| 0500070 | Rúgur | 0,4 |
| 0500080 | Dúrra | 0,7 |
| 0500090 | Hveiti (spelt, rúghveiti) | 0,4 |
| 0500990 | Annað | 0,01 (*) |
| 0600000 | 6. TE, KAFFI, JURTATE OG KAKÓ | 0,01 (*) |
| 0610000 | i. Te (þurrkuð lauf og stíkar, einnig gerjuð, Camellia sinensis) | |
| 0620000 | ii. Kaffibaunir | |
| 0630000 | iii. Jurtate (þurrkað) | |
| 0631000 | a) Blóm | |
| 0631010 | Kamillublóm | |
| 0631020 | Blóm af læknakólfi | |
| 0631030 | Rósablöð | |
| 0631040 | Jasminublóm (ylliblóm (<i>Sambucus nigra</i>)) | |
| 0631050 | Lindiblóm | |
| 0631990 | Annað | |
| 0632000 | b) Lauf | |
| 0632010 | Jarðarberjalauf | |
| 0632020 | Rauðrunnalauf (laufblöð af musteristré) | |
| 0632030 | Indíanaþyrniste (Maté) | |
| 0632990 | Annað | |
| 0633000 | c) Rætur | |
| 0633010 | Garðabrúðurót | |
| 0633020 | Ginsengrót | |
| 0633990 | Annað | |
| 0639000 | d) Önnur jurtate | |
| 0640000 | iv. Kakóbaunir (gerjaðar baunir) | |
| 0650000 | v. Karób (Jóhannesarbrauð) | |
| 0700000 | 7. HUMLAR (þurrkaðir), þ.m.t. humlakögglar og óþykkt duft | 0,01 (*) |
| 0800000 | 8. KRYDD | 0,01 (*) |
| 0810000 | i. Fræ | |

| (1) | (2) | (3) |
|---------|-------------------------------------------------|-----|
| 0810010 | Anís | |
| 0810020 | Ilmfrú | |
| 0810030 | Sellerifræ (skessujurtarfræ) | |
| 0810040 | Kórianderfræ | |
| 0810050 | Kúmínfræ | |
| 0810060 | Dillfræ | |
| 0810070 | Fennikufræ | |
| 0810080 | Grikkjasmári | |
| 0810090 | Múskat | |
| 0810990 | Annað | |
| 0820000 | ii. Aldin og ber | |
| 0820010 | Allrahanda | |
| 0820020 | Aníspipar (kínapipar) | |
| 0820030 | Kúmen | |
| 0820040 | Kardimomma | |
| 0820050 | Einíber | |
| 0820060 | Pipar, svartur og hvítur (langpipar, rósapipar) | |
| 0820070 | Vanillustangir | |
| 0820080 | Tamarind | |
| 0820990 | Annað | |
| 0830000 | iii. Börkur | |
| 0830010 | Kanill (kassiukanill) | |
| 0830990 | Annað | |
| 0840000 | iv. Rætur eða jarðstönglar | |
| 0840010 | Lakkrísrot | |
| 0840020 | Engifer | |
| 0840030 | Kúrkúma (gullinrot) | |
| 0840040 | Piparrót | |
| 0840990 | Annað | |
| 0850000 | v. Blómknappar | |

| (1) | (2) | (3) |
|---------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------|
| 0850010 | Negull | |
| 0850020 | Kapers | |
| 0850990 | Annað | |
| 0860000 | vi. Fræni | |
| 0860010 | Saffran | |
| 0860990 | Annað | |
| 0870000 | vii. Frækápur | |
| 0870010 | Múskatblóm | |
| 0870990 | Annað | |
| 0900000 | 9. SYKURPLÖNTUR | |
| 0900010 | Sykkurrófa (rót) | 0,15 |
| 0900020 | Sykkurreyr | 0,01 (*) |
| 0900030 | Kaffifíflsrætur | 0,01 (*) |
| 0900990 | Annað | 0,01 (*) |
| 1000000 | 10. AFURÐIR ÚR DÝRARÍKINU-LANDDÝR | |
| 1010000 | i. Kjöt, unnar kjötvörur, sláturmatur, blóð, dýrafita; nýtt, kælt eða fryst, saltað, í saltlegi, þurrkað eða reykt eða ætt mjöl, fín- eða grófmalað; aðrar unnar afurðir, t.d. pylsur og tilreidd matvæli gerð úr þessum vörum | |
| 1011000 | a) <i>Svín</i> | 0,01 (*) |
| 1011010 | Kjöt | |
| 1011020 | Fita, án magurs kjöts | |
| 1011030 | Lifur | |
| 1011040 | Nýru | |
| 1011050 | Ætur sláturmatur | |
| 1011990 | Annað | |
| 1012000 | b) <i>Nautgripir</i> | |
| 1012010 | Kjöt | 0,01 (*) |
| 1012020 | Fita | 0,05 |
| 1012030 | Lifur | 0,03 |
| 1012040 | Nýru | 0,01 (*) |
| 1012050 | Ætur sláturmatur | 0,01 (*) |
| 1012990 | Annað | 0,01 (*) |

| (1) | (2) | (3) |
|---------|-------------------------------------------------------------------------------------|-----------------|
| 1013000 | c) <i>Sauðfé</i> | |
| 1013010 | Kjöt | 0,01 (*) |
| 1013020 | Fita | 0,05 |
| 1013030 | Lifur | 0,03 |
| 1013040 | Nýru | 0,01 (*) |
| 1013050 | Ætur sláturmatur | 0,01 (*) |
| 1013990 | Annað | 0,01 (*) |
| 1014000 | d) <i>Geitur</i> | |
| 1014010 | Kjöt | 0,01 (*) |
| 1014020 | Fita | 0,05 |
| 1014030 | Lifur | 0,03 |
| 1014040 | Nýru | 0,01 (*) |
| 1014050 | Ætur sláturmatur | 0,01 (*) |
| 1014990 | Annað | 0,01 (*) |
| 1015000 | e) <i>Hestar, asnar, múldýr eða múlasnar</i> | 0,01 (*) |
| 1015010 | Kjöt | |
| 1015020 | Fita | |
| 1015030 | Lifur | |
| 1015040 | Nýru | |
| 1015050 | Ætur sláturmatur | |
| 1015990 | Annað | |
| 1016000 | f) <i>Alifuglar — hænsni, gæsir, endur, kalkúnar og perluhænsn — strútar, dúfur</i> | 0,01 (*) |
| 1016010 | Kjöt | |
| 1016020 | Fita | |
| 1016030 | Lifur | |
| 1016040 | Nýru | |
| 1016050 | Ætur sláturmatur | |
| 1016990 | Annað | |
| 1017000 | g) <i>Önnur húsdýr (kanínur, kengúrur)</i> | 0,01 (*) |
| 1017010 | Kjöt | |

| (1) | (2) | (3) |
|---------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------|
| 1017020 | Fita | |
| 1017030 | Lifur | |
| 1017040 | Nýru | |
| 1017050 | Ætur sláturmatur | |
| 1017990 | Annað | |
| 1020000 | ii. Mjólk og rjómi, þó ekki þykkt eða með viðbættum sykri eða öðru sætiefni, smjör og önnur fita framleidd úr mjólk, ostur og ystingur | 0,005 |
| 1020010 | Nautgripir | |
| 1020020 | Sauðfé | |
| 1020030 | Geitur | |
| 1020040 | Hestar | |
| 1020990 | Annað | |
| 1030000 | iii. Fuglsegg, ný, rotvarin eða soðin, skurnlaus egg og eggjarauður, nýtt, þurrkað, soðið í gufu eða vatni, mótað, fryst eða rotvarið með öðrum hætti, einnig með viðbættum sykri eða öðru sætiefni | 0,003 |
| 1030010 | Kjúklingar | |
| 1030020 | Endur | |
| 1030030 | Gæsir | |
| 1030040 | Kornhænur | |
| 1030990 | Annað | |
| 1040000 | iv. Hunang (drottningarhunang, frjókorn) | 0,01 (*) |
| 1050000 | v. Froskdýr og skriðdýr (froskalappir, krókóðilar) | 0,01 (*) |
| 1060000 | vi. Sniglar | 0,01 (*) |
| 1070000 | vii. Aðrar afurðir landdýra | 0,01 (*) |

(a) Fyrir fullgerða skrá yfir afurðir úr plöntu- og dýraríkinu sem hámarksgildi leifa eiga við um skal vísa í I. viðauka.

(*) Neðri greiningarmörk

b) Í stað dálkanna fyrir asetamípríð og pýraklóstróbín í B-hluta komi eftirfarandi:

„Varnarefnaleifar og hámarksgildi leifa (mg/kg)

| Kenninúmer | Flokkar og dæmi um einstakar afurðir sem hámarksgildi leifa eiga við um ⁽⁸⁾ | Asetamípríð (R) | Pýraklóstróbín (F) |
|------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------|--------------------|
| (1) | (2) | (3) | (4) |
| 0130040 | Trjámispilsaldin | 0,7 | 0,3 |
| 0130050 | Dúnepli | 0,7 | 0,3 |
| 0154050 | Rósaldin | 0,01 (*) | 3 |
| 0154060 | Mórber (aldin jarðarberjatrés) | 0,01 (*) | 3 |
| 0154070 | Eplapýrniber (kíviber (<i>Actinidia arguta</i>)) | 0,01 (*) | 3 |
| 0154080 | Ylliber (logalaufsber, reyniber, hafpýrniber (strandpýrniber), snæpýrniber, amalber og önnur ber af trjakenndum plöntum) | 0,01 (*) | 3 |
| 0161050 | Stjörnualdin (bilimbi) | 0,01 (*) | 0,02 (*) |
| 0161060 | Gallaldin | 0,01 (*) | 0,02 (*) |
| 0161070 | Jövuþlómur (jövuepli, malajaepli, rósaepi, brasilfukirsuber, surinamkirsuber (<i>grumichama, Eugenia uniflora</i>)) | 0,01 (*) | 0,02 (*) |
| 0162040 | Kaktusfíkjur | 0,01 (*) | 0,02 (*) |
| 0162050 | Stjörnuæpli | 0,01 (*) | 0,02 (*) |
| 0162060 | Persimóna (Virgíníu-kakí) (svartaldin, mexíkósk pera, grænaldin, gulaldin og mjúkaldin) | 0,01 (*) | 0,02 (*) |
| 0163060 | Morgunberkja, (kvöldberkja, sykurepli (sólberkja), flosberkja og önnur miðlungsstór aldin af berkjuviðarætt) | 0,01 (*) | 0,02 (*) |
| 0163070 | Gvava (drekaávöxtur (<i>Hylocereus undatus</i>)) | 0,01 (*) | 0,02 (*) |
| 0163090 | Brauðaldin (saðningaraldin) | 0,01 (*) | 0,02 (*) |
| 0163100 | Dáraaldin | 0,01 (*) | 0,02 (*) |
| 0163110 | Nónberkja | 0,01 (*) | 0,02 (*) |
| 0212040 | Örvarrót | 0,01 (*) | 0,02 (*) |
| 0251050 | Vetrarkarsi | 3 | 2 |
| 0251070 | Sinnepskál | 3 | 2 |
| 0252020 | Diskgrýta (súpugull, garðaportúlakki, portúlakki, súrsmæra, strandstjaki, sódurt) | 0,01 (*) | 2 |
| 0253000 | c) <i>Vínviðarlauf (vínþrúgulauf)</i> | 0,01 (*) | 0,02 (*) |
| 0256050 | Salvía (vetrarsar, sumarsar) | 3 | 2 |
| 0256060 | Rósmarín | 3 | 2 |
| 0256070 | Garðablóðberg (meiran, kjarminta) | 3 | 2 |

| (1) | (2) | (3) | (4) |
|---------|-------------------------------------------------|----------|----------|
| 0256080 | Basilíka (sitrónumelissa, mynta, piparminta) | 3 | 2 |
| 0256090 | Lárviðarlauf | 3 | 2 |
| 0256100 | Fáfnisgras (isópur) | 3 | 2 |
| 0270080 | Bambussprotar | 0,01 (*) | 0,02 (*) |
| 0270090 | Pálmakjarnar | 0,01 (*) | 0,02 (*) |
| 0290000 | ix. Þang og þari | 0,01 (*) | 0,02 (*) |
| 0401110 | Litunarþistill | 0,01 (*) | 0,2 |
| 0401120 | Hjólkróna | 0,01 (*) | 0,2 |
| 0401130 | Akurdoðra | 0,01 (*) | 0,2 |
| 0401150 | Kristpálmafræ | 0,01 (*) | 0,2 |
| 0402020 | Pálmahnetur (pálmaolíukjarnar) | 0,01 (*) | 0,02 (*) |
| 0402030 | Pálmaaldin | 0,01 (*) | 0,02 (*) |
| 0402040 | Dúnviðaraldin | 0,01 (*) | 0,02 (*) |
| 0620000 | ii. Kaffibaunir | 0,1 (*) | 0,2 |
| 0630000 | iii. Jurtate (þurrkað) | 0,1 (*) | 0,05 (*) |
| 0631000 | a) <i>Blóm</i> | 0,1 (*) | 0,05 (*) |
| 0631010 | Kamillublóm | 0,1 (*) | 0,05 (*) |
| 0631020 | Blóm af læknakólfi | 0,1 (*) | 0,05 (*) |
| 0631030 | Rósablöð | 0,1 (*) | 0,05 (*) |
| 0631040 | Jasínublóm (ylliblóm (<i>Sambucus nigra</i>)) | 0,1 (*) | 0,05 (*) |
| 0631050 | Lindiblóm | 0,1 (*) | 0,05 (*) |
| 0631990 | Annað | 0,1 (*) | 0,05 (*) |
| 0632000 | b) <i>Lauf</i> | 0,1 (*) | 0,05 (*) |
| 0632010 | Jarðarberjalauf | 0,1 (*) | 0,05 (*) |
| 0632020 | Rauðrunnalauf (laufblöð af musteristré) | 0,1 (*) | 0,05 (*) |
| 0632030 | Indíánaþymiste (Maté) | 0,1 (*) | 0,05 (*) |
| 0632990 | Annað | 0,1 (*) | 0,05 (*) |
| 0633000 | c) <i>Rætur</i> | 0,1 (*) | 0,05 (*) |
| 0633010 | Garðabrúðurót | 0,1 (*) | 0,05 (*) |
| 0633020 | Ginsengrót | 0,1 (*) | 0,05 (*) |

| (1) | (2) | (3) | (4) |
|---------|-------------------------------------------------|---------|----------|
| 0633990 | Annað | 0,1 (*) | 0,05 (*) |
| 0639000 | d) Önnur jurtate | 0,1 (*) | 0,05 (*) |
| 0640000 | iv. Kakóbaunir (gerjaðar baunir) | 0,1 (*) | 0,05 (*) |
| 0650000 | v. Karób (Jóhannesarbrauð) | 0,1 (*) | 0,05 (*) |
| 0800000 | 8. KRYDD | 0,1 (*) | 0,05 (*) |
| 0810000 | i. Fræ | 0,1 (*) | 0,05 (*) |
| 0810010 | Anís | 0,1 (*) | 0,05 (*) |
| 0810020 | Ilmfrú | 0,1 (*) | 0,05 (*) |
| 0810030 | Sellerifræ (skessujurtarfræ) | 0,1 (*) | 0,05 (*) |
| 0810040 | Kórianderfræ | 0,1 (*) | 0,05 (*) |
| 0810050 | Kúmínfræ | 0,1 (*) | 0,05 (*) |
| 0810060 | Dillfræ | 0,1 (*) | 0,05 (*) |
| 0810070 | Fennikufræ | 0,1 (*) | 0,05 (*) |
| 0810080 | Grikkjasmári | 0,1 (*) | 0,05 (*) |
| 0810090 | Múskat | 0,1 (*) | 0,05 (*) |
| 0810990 | Annað | 0,1 (*) | 0,05 (*) |
| 0820000 | ii. Aldin og ber | 0,1 (*) | 0,05 (*) |
| 0820010 | Allrahanda | 0,1 (*) | 0,05 (*) |
| 0820020 | Aníspipar (kínápipar) | 0,1 (*) | 0,05 (*) |
| 0820030 | Kúmen | 0,1 (*) | 0,05 (*) |
| 0820040 | Kardimomma | 0,1 (*) | 0,05 (*) |
| 0820050 | Einiber | 0,1 (*) | 0,05 (*) |
| 0820060 | Pipar, svartur og hvítur (langpipar, rósapipar) | 0,1 (*) | 0,05 (*) |
| 0820070 | Vanillustangir | 0,1 (*) | 0,05 (*) |
| 0820080 | Tamarind | 0,1 (*) | 0,05 (*) |
| 0820990 | Annað | 0,1 (*) | 0,05 (*) |
| 0830000 | iii. Börkur | 0,1 (*) | 0,05 (*) |
| 0830010 | Kanill (kassíukanill) | 0,1 (*) | 0,05 (*) |
| 0830990 | Annað | 0,1 (*) | 0,05 (*) |
| 0840000 | iv. Rætur eða jarðstönglar | 0,1 (*) | 0,05 (*) |

| (1) | (2) | (3) | (4) |
|---------|----------------------------------------------|----------|----------|
| 0840010 | Lakkrísrot | 0,1 (*) | 0,05 (*) |
| 0840020 | Engifer | 0,1 (*) | 0,05 (*) |
| 0840030 | Kúrkúma (gullinrot) | 0,1 (*) | 0,05 (*) |
| 0840040 | Piparrót | 0,1 (*) | 0,05 (*) |
| 0840990 | Annað | 0,1 (*) | 0,05 (*) |
| 0850000 | v. Blómknappar | 0,1 (*) | 0,05 (*) |
| 0850010 | Negull | 0,1 (*) | 0,05 (*) |
| 0850020 | Kapers | 0,1 (*) | 0,05 (*) |
| 0850990 | Annað | 0,1 (*) | 0,05 (*) |
| 0860000 | vi. Fræni | 0,1 (*) | 0,05 (*) |
| 0860010 | Saffran | 0,1 (*) | 0,05 (*) |
| 0860990 | Annað | 0,1 (*) | 0,05 (*) |
| 0870000 | vii. Frækápur | 0,1 (*) | 0,05 (*) |
| 0870010 | Múskatblóm | 0,1 (*) | 0,05 (*) |
| 0870990 | Annað | 0,1 (*) | 0,05 (*) |
| 0900000 | 9. SYKURPLÖNTUR | 0,01 (*) | 0,02 (*) |
| 0900010 | Sykkurrófa (rót) | 0,01 (*) | 0,02 (*) |
| 0900020 | Sykkureyr | 0,01 (*) | 0,02 (*) |
| 0900030 | Kaffifilrsætur | 0,01 (*) | 0,02 (*) |
| 0900990 | Annað | 0,01 (*) | 0,02 (*) |
| 1015000 | e) <i>Hestar, asnar, múldýr eða múlasnar</i> | 0,05 (*) | |
| 1015010 | Kjöt | 0,05 (*) | 0,05 (*) |
| 1015020 | Fita | 0,05 (*) | 0,05 (*) |
| 1015030 | Lifur | 0,1 | 0,05 (*) |
| 1015040 | Nýru | 0,2 | 0,05 (*) |
| 1015050 | Ætur sláturmatur | 0,05 (*) | 0,05 (*) |
| 1015990 | Annað | 0,05 (*) | 0,05 (*) |
| 1017000 | g) <i>Önnur húsdýr (kanínur, kengúrur)</i> | 0,05 (*) | |
| 1017010 | Kjöt | 0,05 (*) | 0,05 (*) |
| 1017020 | Fita | 0,05 (*) | 0,05 (*) |

| (1) | (2) | (3) | (4) |
|---------|-----------------------------------------------------------|----------|----------|
| 1017030 | Lifur | 0,1 | 0,05 (*) |
| 1017040 | Nýru | 0,2 | 0,05 (*) |
| 1017050 | Ætur sláturmatur | 0,05 (*) | 0,05 (*) |
| 1017990 | Annað | 0,05 (*) | 0,05 (*) |
| 1030020 | Endur | 0,05 (*) | 0,05 (*) |
| 1030030 | Gæsir | 0,05 (*) | 0,05 (*) |
| 1030040 | Kornhænur | 0,05 (*) | 0,05 (*) |
| 1030990 | Annað | 0,05 (*) | 0,05 (*) |
| 1040000 | iv. Hunang (drottningarhunang, frjókorn) | 0,05 (*) | 0,05 (*) |
| 1050000 | v. Froskdýr og skriðdýr (froskalappir, krókóðilar) | 0,05 (*) | 0,05 (*) |
| 1060000 | vi. Sniglar | 0,05 (*) | 0,05 (*) |
| 1070000 | vii. Aðrar afurðir landdýra | 0,05 (*) | 0,05 (*) |

(a) Fyrir fullgerða skrá yfir afurðir úr plöntu- og dýraríkinu sem hámarksgildi leifa eiga við um skal vísa í I. viðauka.

(*) Neðri greiningarmörk

(F) = Fituleysanlegt

(R) = Skilgreiningin á efnaleifum er mismunandi fyrir eftirfarandi samsetningar á varnarefnum/kóðum:

Asetamípríð - kóði 1000000: Summa asetamípríðs og N-desmetýl-asetamípríðs (IM-2-1), gefin upp sem asetamípríð“